
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības idbM oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot M'lĒttfš svētdienas un svētku dienas

225. num. Trešdien, 1939. g. 4. oktobri Divdesmitotrais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde š. g. 3. oktobrī. (
Rīkojums par ziņu iesniegšanu par spēk-

ratiem.

Zemkopības ministra rīkojums par sviesta

cenām un norēķināšanās kārtību.

Akmeņogļu un koksa iegādāšanās kārtība.

Privāto firmu un personu dedzināmas mal-

kas krājumu izveidošana un pārraudzība.

Rīkojums par petrolejas sadalīšanu petro-

lejas virtuvju vajadzībām no 1939. gada

4. oktobra līdz 1939. g. 1. novembrim.

Noteikumi cukura izsniegšanai traktieriem

ar un bez reibinošiem dzērieniem, ēdienu

veikaliem, kafejnīcām un līdzīgiem uz-

ņēmumiem galvaspilsētā Rīgā.
Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 3. oktobrī.

1. Pieņem:

1) papildinājumu un pārgrozijumu Liku-

mā par tautas skaitīšanu,

2) Likumu par Rīgas-Kuldīgas dzelzs-

ceļa būvi,

3) Likumu par nekustamu īpašumu at-

savināšanu Rīgas-Kuldīgas dzelzsceļa

vajadzībām.

2. lecel Latvijas goda konsulu Mont-

realā, Kanādā, Lielbritānijas pavalstnieku
Arthur G a b o u r y par goda ģenerālkon-

sulu turpat bez atlīdzības no valsts līdzek-

ļiem budžeta kārtībā.

3. leceļ par Latvijas vēstures institūta

kārtējo biedri profesoru magr. theol. Jā-

zepu R a n c an u.

4. Apstiprina galvas pilsētas Rīgas liel-

vecākā amatā līdzšinējo pilsētas galvu

Robertu Liepiņu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Uzdodu visiem automobiļu, motociklu

un traktoru īpašniekiem (ari fabrikām,

darbnīcām un auto tirdzniecības firmām)

iesniegt savāpolicijas iecirknī ziņaspar savu

dzīves vietu un spēkratiem pēc parauga.

Ziņu veidlapas saņemamas policijas iecirk-

ņos. Ziņas jāiesniedz 2 eksemplāros ne-

atkarīgi no tā, vai spēkratiem ir braukša-

nas numurs vai nav.

Galvas pilsētā Rīgā īpašniekiem, kuru

uzvārdi sākas ar: 1939.
g.

A, B 6. oktobri

C, C, D, E, F, G, Ģ .
. . .

7.
„

H, I, .|, K. Ķ 8.
„

L, Ļ, M 9.
„

N, Ņ, 0, P, Q, R 10.
„

S, Š, T 11.
„

U, V, W, Y, Z, ž 12.
„

pārējās pilsētās un apriņķos 7 dienu laikā

pēc šī rīkojuma izsludināšanas.

Turpmāk tādas pašas ziņas 1C dienu

laikā jāiesniedz tuvākam policijas iecirk-

nim par katru īpašnieka vai tā dzīves

vietas maiņu, vai kad spēkratus nodarbina

ārpus īpašnieka dzīves vietas (pilsētas,

pagasta) ilgāk par 10 dienām.

Reģistrācijas kartiņas viegliem automo-

biļiem rozā krāsā, smagiem automobi-

ļiem, autobusiem un speciāliem automo-

biļiem, kā ugunsdzēsēju, sanitāriem un t. t.

baltā krāsā, motocikliem ar un bez

blakus ratiem dzeltenā krāsā un trakto-

riem zilā krāsā.

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī. C. 7-49.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Zemkopības ministra rīkojums par sviesta cenām un norēķināšanās kārtību.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 612. pantu un attiecī-

giem Ministru kabineta lēmumiem, par sviestu, ko Latvijas piensaimnieku centrālā

savienība iepirkusi Zemkopības ministrijas uzdevumā un kas piegādāts Valsts saldētavās

1939. g. oktobrī, novembrī, decembri un 1940. g. janvārī, izdarāma ~āda norēķinā~anās:

Par 2., 3. un 4. labuma grupās ieskaitīto pienu prēmijas aprēķināmas saskaņā

ar manu rīkojumu par prēmijām laba piena ra˛otājiem (~Vald. Vēstn." 1939. g. 103. num.

un „Lauku Pastnieka" 14./15. num.).

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Par sviestu, ko Latvijas piensaimnieku centrālā

savienība iepirkusi Zemkopības ministrijas uzdevumā un kas piegādāts Valsts saldētavās

1939. g. oktobrī, novembrī, decembrī un 1940. g. janvārī, izdarāma šāda norēķināšanās:

Akmeņogļu un koksa iegādāšanās

kārtība.

Finansu ministra 49. rīkojums.

(Izdots uz Likuma par preču krājumu

izveidošanu un pārraudzību pamata.)

Visiem uzņēmumiem, iestādēm un per-

sonām, kuras gadā patērē ne vairāk par

30 tonnām akmeņogļu vai koksa, tiesības

šos kurināmos saņemt 1 mēneša patēriņa

apmēros bez sevišķas atļaujas. Pārējiem,

izņemot namsaimniekus un citus koksa

patērētājus centrālās apkures vajadzībām,

kuriem atļaujas koksa saņemšanai izsniedz

Rīgas namsaimnieku biedrības valde, ak-

meņogles un kokss izsniedzami tikai pret

katrreizēju kurināmā apgādes pilnvarnieka

atļauju.

Šis rīkojums attiecas uz visiem akmeņ-

ogļu un koksa tirdzniecības uzņēmumiem.

Tuvākus nosacijumus šī rīkojuma robe-

žās par izsniegšanas kārtību un grāmato-
šanu nosaka kurināmā apgādes pilnvar-
nieks.

Līdz ar šo atcelti līdzšinējie rīkojumi

par akmeņogļu un koksa sadalīšanu.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Privāto firmu un personu dedzināmās

malkos krājumu izveidošana un pār-

raudzība.

Finansu ministra 50. rīkojums.

(Izdots uz Likuma par preču krājumu

izveidošanu un pārraudzību pamata, saziņā

ar zemkopības ministri.)

Visiem privātās dedzināmās malkas īpaš-
niekiem, kuri to sagatavojuši vai iegādā-

juši pārdošanai un kuru krājumi atrodas

valsts un privātos mežos vai izvesti tālā-

kam transportam pie dzelzsceļa, zemes un

ūdens ceļiem, turpmāk šo krājumu pār-
vietošana ārpus attiecīgās virsmežniecības

robežām pielaižama tikai ar kurināmā

apgādes pilnvarnieka atļauju, bet pārvie-
tošana virsmežniecības robežās ar virs-

mežziņa atļauju.

Bez tam kurināmā apgādes pilnvarnie-
kam ir tiesības noteikt pārvietošanas gala

punktu un laiku.

Šis rīkojums neattiecas uz lauku iedzī-

votāju sagatavotiem krājumiem pašu va-

jadzībām un dedzināmās malkas piegādā-
šanu pārdošanai vezumos.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī.

Finansu ministris A. Vaidmanis.

RĪKOJUMS

par petrolejas sadalīšanu petrolejas

virtuvju vajadzībām no 1939. g.

4. oktobra līdz 1939.g. 1. novembrim.

(Izdots, pamatojoties uz 1939. g. 30. sept.

finansu ministra 42. rīkojumu.)

Laikam no 1939. g. 4. oktobra līdz 1939. g.

1. novembrim nosaku, ka pret virtuvju

petrolejas atļaujas 1. kuponu izsniedzams

1 litrs petrolejas.

Par noteiktās normas pārsniegšanu vir-

tuvju petrolejas atļauju īpašniekiem draud

atļaujas atņemšana un Likumā par preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 4. sept. 199. num.)

paredzētais naudas sods, bet petrolejas iz-

sniedzējiem izslēgšana no uzņēmumu

skaita, kas tirgojas ar petroleju, un tanī

pašā likumā paredzētais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

NOTEIKUMI

cukura izsniegšanai traktieriem ar

un bez reibinošiem dzērieniem, ēdienu

veikaliem, kafejnīcām un līdzīgiem

uzņēmumiem galvaspilsētā Rīgā.

1. Cenu inspektors pilnvaro galvaspil-
sētas Rīgas Tirdzniecības pārvaldi iz-

sniegt cukura iepirkšanās atļaujas visiem

1. un 2. šķiras traktieriem, ēdienu veika-

liem, pusdienu galdiem, konditorejām-ka-

fejnīcām. bufetēm, iestāžu kopgaldiem un

citiem līdzīgiem uzņēmumiem un delikatešu

un pārtikas preču veikaliem mājas cepumu

vajadzībām.

2. Izsniedzamā cukura mēneša devu

katram atsevišķam uzņēmumam uz gal-

vaspilsētas Rīgas Tirdzniecības pārvaldes

priekšlikumu nosaka cenu inspektors.

3. Izsniegtā cukura deva attiecīgam

mēnesim ir galīga un uzņēmumam savā

darbība cukurs jāsadala ta, lai varētu segt

visa mēneša vajadzības.

Ja uzņēmējs to neievēro un no viņa rī-

cības cieš patērētāju intereses, tad galvas-

pilsētas Rīgas Tirdzniecības pārvaldei ir

tiesība kuponu cukura saņemšanai nāko-

šam mēnesim neizsniegt līdz apstākļu no-

skaidrošanai.

4. Ja izrādītos, ka 3. p. minētais iztrū-

kums radies uzņēmēja'nesaimnieciskas rī-

cības dēļ, cenu inspektoram uz Tirdzniecī-

bas pārvaldes priekšlikuma pamata ir tie-

sība izsniegto cukura iepirkšanās atļauju

anulēt. Nesaimuiecisku rīcību kvalificēs

Tirdzniecības pārvalde.

5. Atļaujās minētie cukura tirgotāji cu-

kuru izsniedz tikai pret Tirdzniecības pār-

valdes administratīvās un nodokļu daļas

parakstītiem un ar Tirdzniecības pārvaldes

zīmogu apliecinātiem kuponiem, kuros mi-

nēta cukura deva un patēriņam paredzētais

mēnesis.

6. Kuponi parakstīšanai iesniedzami

galvaspilsētas Rīgas Tirdzniecības pārval-

dei 7 dienas pirms katra nākošā mēneša

1. datuma.

7. Kuponus paraksta- un apzīmogo gal-

vaspilsētas Rīgas Tirdzniecības pārvaldes

administratīvā un nodokļu dala 1 mēneša

vajadzībām.

8. lebildumi par cenu inspektora pie-

šķirtām cukura devām vai lūgumi devas

palielināt adresējami cenu inspektoram un

iesniedzami galvaspilsētas Rīgas Tirdznie-

cības pārvaldei.

9. Katram uzņēmumam par izsniegtiem

un patērētiem cukura daudzumiem ve-

dams sīks norēķins saskaņā ar grāmatve-

dības noteikumiem.

10. Galvaspilsētas Rīgas Tirdzniecības

pārvaldes nozīmētām amatpersonām ir tie-

sība pārbaudīt cukura norēķinus uz vie-

tas vai uzaicināt tos uzrādīt.

11. Cenu inspektors sevišķos gadijumos

uz reviziju vai citu vērā ņemamu motivu

pamata uz Tirdzniecības pārvaldes priekš-

likumu var izsniegtās devas grozīt.

12. Uzņēmumam darbību izbeidzot,

atļauja 3 dienu laikā jānodod galvaspilsē-

tas Rīgas Tirdzniecības pārvaldei pazi-

ņojot, kur atrodas neizlietotais cukura at-

likums.

13. Veikals drīkst izsniegt cukuru tikai

pret iepirkšanās atļauju, kas izrakstīta uz

šo veikalu un vienīgi pret nenogrieztiem

kuponiem. Kuponus nogriež preču izsnie-

dzējs.

14. lepirkšanās atļaujas var saņemt uz-

ņēmuma īpašnieks vai viņa oficiāli pilnva-

rota persona.

15. Atbildība par cukura pareizu izlie-

tošanu piekrīt uzņēmuma īpašniekam.

16. Cukura iepirkšanas atļaujas nozau-

dēšanas gadījumā galvaspilsētas Rīgas

Tirdzniecības pārvalde uz attiecīga uzņē-

muma īpašnieka rēķina par nozaudēšanu

izsludina „Vald. Vēstn." un jaunu iepirk-

šanas atļauju izsniedz ne agrāk par 14 die-

nām.

17. Noteikumu neievērotājiem, ziņu ne-

sniedzējiem vai nepareizu zinu sniedzē-

jiem draud sods.

18. Noteikumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e rs.

Galvaspilsētas Rīgas Tirdzniec. pārv.

rjriekšn. J. Vāgners.

S Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Rdļnaj stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Par 1 kilogramu sviesta

Pienotavām

izmaksājamā

pamatcena

Prēmijas

par 1. grupā

ieskaitīto

pienu

Kopā

izmaksa

pienotavām

Sviesta

pārvadāšan.,

uzglabāšan.,
u. c. izdev.

segšanai

Lopkopības

pārraudzības

veicināšanai

Kopizmaksa

par saldē-

tavās piegā-

dāto sviestu
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Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
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atsevišķu num. . —,K)

atsevišķu num.
. —,15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ,
—.25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrigu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Piezīme: Virsnormas mežs paliek Mežu departamenta rīcībā un likvidējams
3 gadu laikā.

Komitejas priekšsēdētāja v. A. Kupfers.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

1939. g. 25. septembrī (32. prot. 4. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2353. lēmums.

1939. g. 25. septembri, saskaņā ar Li-

kumu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrivoju

pēc paša vēlēšanās Voldemāru B 1 a u -

berguno ~Apģērbu rūpniecī-

bas strādnieku arodbiedrības"

valdes locekļa amata un ieceļu viņa vietā

Kārli Š u 1 c u.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu
satiksmi 17. p., kas izslud. „Vald. Vēstn."

1931. g. 61. num. un instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 61. un

1935. g. 156. numuros, ieceļu par auto-

mobiļu un motociklu pārbaudes komisijas

priekšsēdētāju Bauskā Bauskas apriņķa

priekšnieku Viktoru Zarānu līdzšinējā

komisijas priekšsēdētāja bij. Bauskas ap-

riņķa priekšnieka Arveda Blanka vietā.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī. C. 3-78.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības polic. depart.
direktors Ausmanis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu
satiksmi 17. p., kas izslud. „Vald. Vēstn."

1931. g. 61. num., un instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. ~Vald. Vēstn." 1931. g. 61. un

1935. g. 156. numuros, ieceļu ar š. g. 22. ok-

tobri par automobiļu un motociklu pār-
baudes komisijas priekšsēdētāju Jēkabpilī

Jēkabpils apriņķa priekšnieku Viktoru

Kamparu līdzšinējā komisijas priekš-

sēdētāja bij. Jēkabpils apriņķa priekšnieka

Staņislava Kursīša vietā.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī. C. 3-79.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības polic. depart.

direktors Ausmanis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p., kas izslud. ~Vald. Vēstn."

1931. g. 61. num., un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 42. p.,

izslud. ~Vald. Vēstn." 1931. g. 61. un

1935. g. 156. numuros, ieceļu par auto-

mobiļu un motociklu pārbaudes komisijas

priekšsēdētāju Cēsīs Cēsu apriņķa priekš-

nieku Arvedu Blanku līdzšinējā komisijas

priekšsēdētāja bij. Cēsu apriņķa priekšnieka

Jāņa Pubuļa vietā.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī. C. 3-80.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības polic. depart.
direktors Ausmanis.

Izglītības ministra Dr J. Auškāpa runa š. g. 3. oktobrī

tautskolu inspektoru sanāksmes atklāšanā.

~Atļaujat man jūs apsveikt šai sanāksmē,

kura iedomāta jau bija šī gada pavasarī
un kuru bija paredzēts noturēt pilnīgi

mierīgos darba apstākļos tādos apstāk-

ļos, kad mēs ar visu vajadzīgo uzmanību

varētu piegriezties lielajam izglītības un

audzināšanas darbam. Jūs jau zināt,

ka šai darbā nekas nevar stāvēt uz vietas,

ka tas ir tāds darbs, kas ne tikai mūsu

valsts izveidošanas un augšanas darbā

prasa nemitīgu progresu, nemitīgu uzlabo-

šanos, bet kas, arī ar pedagoģiskās zinātnes

un praktisku piedzīvojumu uzkrāšanos

prasa nemitīgu sekošanu lietai. Viss tas,

kas pedagoģijas laukā ir no jauna gūts
un kas pēc pamatīgas sijāšanas ir par labu

atrasts, ir arī nekavējoties jāizlieto. Bet

apstākļi no tā laika, kad šī sanāksme bija

iecerēta, ir stipri grozījušies, un grozījušies
un nelabvēlīgo pusi. Lielas valstis un

tautas ir sākušas savus strīdus atrisināt

ar ieročiem rokā, un tāpēc, saprotams,

mūsu darbs vairs nevar noritēt tik mierīgos

apstākļos. Katra lieta tiek vairāk vai

mazāk no šiem lielajiem notikumiem

skārta.

Es gribētu atzīmēt, ka dažas lietas, kas

stāv ar jaunajiem notikumiem sakarā, arī

aurāk bija domāts pārrunāt. Jūs. inspek-

toru kungi, apbraukdami savus ļoti plašos

rajonus, redzat ne tikai savas skolas, bet

pa ceļam vērojot arī, kādā stāvoklī ir lauki,

ražas, kā lauki ir apkopti, kā vienā vai

otrā jūsu rajona stūrī attīstās saimnieciskās

dzīves uzplaukums; jūs redzat, ka vienā

vai otrā vietā paceļas labas ēkas, tās tiek

labi uzturētas un apkoptas, bet citur

atkal vērojat pretējo sagruvušas un

nolaistas ēkas un visas dzīves panīkumu.
Šīs ziņas no mūsu dzīves kārtošanas

viedokļa še centrā ir ļoti vērtīgas. Tāpēc
arī valdībā bija pārrunāts, ka arī mierī-

giem darba apstākļiem valdot uz priekšu
katra atbildīga darbinieka pienākums ir

visos savos ceļojumos, savus tiešos uzde-

vumus pildot, sekot arī pašai dzīvei visās

tās nozarēs ir saimnieciskā, ir kulturālā

ziņā. Šādi novērojumi pārdzīvojamā laik-

metā mums ir ne tikvien vērtīgi, bet pat

nepieciešami.
Es gribētu aizrādīt, ka taisni šinī dzīves

vērošanā un dzīves ietekmēšanā uz

izglītības resoru krīt ārkārtīgi liela

atbildība, jo mums ir lielas iespējas
tādā ziņā, ka visu 270.000 lielo au-

dzēkņu saimi mēs ar savu darbību

varam vadīt zināmā virzienā. Au-

dzināšanas darbs uz viņiem ir jā-

izplata arī mūsu dzīves kārtošanas

ziņā. caur bērniem ietekmējot arī

vecākus, ģimeni, māju un tādā kārtā

visu zemi. Šādā ceļā vieglāki panāksim
taupības idejas izplatīšanos dažādos sa-

biedrības slāņos, tāpat arī šajā trauksmīgajā
laikmetā varēsim iedzīvotājos uzturēt va-

jadzīgo noskaņojumu. Mums visiem ir

skaidrs, ka vislabākais līdzeklis šo laiku

ar vismazākām grūtībām pārvarēt ir

miers, nosvērtība, aukstasinība. Šis miers

un aukstasinība bieži ir izšķiroši, bieži vien

tie izšķir vairāk nekā ieroči, jo, ja ieroči

nonāk satrauktās rokās, kas vairs nespēj
šos ieročus vadīt, tad tie netikvien kā

nespēj vairs pretinieku pārvarēt, bet var

pat pašiem kaitēt. Nosvērtība -«n

skaidrs skats ir tik ārkārtīgi svarīgi,

ka būtu noziegums no kāda valsts

darbinieka, ja viņš neizlietotu visus

savās rokās esošos līdzekļus, lai šo

aukstasinību un nosvērtību uztu-

rētu.

Būtu grūti sīki analizēt, kas šo aukst-

asinību un nosvērtību mums var dot. Bet

še ietilpst tādas vērtības, ko īsā brīdī no

jauna radīt nevarēs. Galvenais te ir tas,

par cik mēs esam paspējuši jaunatni
ieaudzināt un iedzīvoties jaunā laika

idejās. Šīs jauno laiku idejas, pēdējo
5—6 gadu idejas, šinī brīdī ir kā nesa-

graujama klints; ja tās būs stipras mūsu

dvēselē un pārliecībā, tad tiešām mieru un

aukstasinību, kas šobrīd par visu vairāk

ir nepieciešams, varēsim balstīt uz stipriem

pamatiem. Nacionālās vienības ideja

pašreiz mums ir vissvarīgākais mo-

ments.

Šī nacionālās vienības ideja prasa no

vienas puses labu saprašanos un sadarbību,

bet, otrkārt, par visām lietām, tā prasa

savstarpēju uzticību un arī uzticību valsts

vadītājiem. Šī uzticība nedrīkst tikt sa-

tricināta. Mums ir jārūpējas par to, lai

visi svārstīgie un šaubīgie, kas vēl nav

izšķīrušies, kurā pusē nostāties, šinī brīdī

būtu ar valsts vadītājiem, ar visiem tiem,
kuri šinī vienotības idejā jau ir pietiekoši

dziļas saknes laiduši.

Pūlaties un pieliekat visu savu enerģiju,
lai mūsu zemei šinī grūtajā brīdī būtu pēc

iespējas mazāk neapmierināto un lai tiešām

visiem mūsu iedzīvotājiem un visiem

pilsoņiem būtu griba palīdzēt valstij turē-

ties vienotai, stiprai un nesatricināmai

savos pamatos. Un lai Dievs no tā mūs

pasarga ja kādreiz mums būtu jāķeras

pie ieročiem, tad lai mēs visi to darītu kā

viens vīrs un ar vienu vienīgu pārliecību
uzvarēt.

No tikko izteikto paniatierosinājumu

viedokļa skolotājs ir viens no tiem nacio-

nāliem spēkiem, kurš šai brīdī var būt liels

atbalsts valstij, tautai un valdībai. Ja

skolotājs ir daudzmaz pratis iegūt to auto-

ritāti, bez kuras mēs šinīs laikos vairs

nemaz lāga nevaram iedomāties skolotāja
darbu, tad viņam arī ir zināma ietekme uz

savu apkārtni, ne tikai tieši uz saviem

skolēniem, bet arī uz savu pagastu, uz sava

pagasta sabiedrību. Tādēļ arī skolotājs
mums ir jāpieaicina un jāprot pieaicināt
šim tautas prātu nomierināšanas un skai-

drošanas darbam. Un ja mēs varēsim šos

darbiniekus, skaitā 12 līdz 13.000, šim

lielajam uzdevumam mobilizēt, tad tā būs

kolosāla armija, kura pie tam vēl darbosies

ar tādiem ierošiem, .ko nekādi fiziski iero-

či nevarēs sagraut. Kad mēs to apdomājam,
tad kļūst skaidrs, cik lielu darbu pašreiz

apstākļi no mums prasa.

Valsts Prezidents dažos sava šī pavasara

ceļojumos bija iepazinies ar parādībām
mūsu skolu ēku stāvoklī, kas prasa no-

pietnus soļus, lai tās tiktu novērstas.

Mums ir jārūpējas par to, lai jaunceļamo
skolas namu projektos tiktu līdz mini-

mumam samazinātas tās telpas, kas nav

pastāvīgi lietojamas. Kā tādas būtu mi-

namas aktu zāles, vingrošanas telpas un

varbūt vēl dažas citas. Pārbaudot dažas

agrāk celtās, ļoti skaistās skolu ēkas, mēs

tur atrodam milzīgu kubatūru, kuru iz-

manto ne pastāvīgi, bet tikai laiku pa

laikam. Šīs telpas ir jāsašaurina. Taupība
skolu celšanā mums ir sevišķi jāievēro
tāpēc, ka mums, visas valsts mērogā ņemot,
ir aprobežoti līdzekļi skolu ēku uzlabošanai

un atjaunošanai. Visi līdzekļi, ir Izglītības
ministrijas, ir lekšlietu ministrijas un

pašvaldību kopā ņemot, ir par maz, lai

ietu tādu ceļu. Starpresoru komisijā, ap-

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā iekšlietu ministris ar š. g. 29. sep-

tembra lēmumu CB. 27-8 ir slēdzis Rūdolfa

Bēnusa rakstu darbu biroju Rīgā, Šķūņu
ielā 19, 2. dz., lekšlietu ministrijas Kārtības

policijas departaments uzaicina personas,

kurām pret minēto biroju būtu kādas

prasības, pieteikt tās lekšlietu ministrijas
160. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-

juma ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas prasī-
bas nepieņems un nodrošinājumu izsniegs

atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī. CB. 27-8.

Kārtības polic. depart.
direktors Ausmanis.

lekšējās apsardz. nod.

18530 vad. R. Biedriņš.

PAZIŅOJUMS.

Pasta un telegrāfa departaments uzsācis

1940. gada Latvijas telefona abonentu sa-

raksta iespiešanas darbus. Sakarā ar to

telefona abonentiem paziņojumi par vēla-

miem nosaukuma (uzvārda, firmas nosau-

kuma, nodarbošanās apzīmējuma u. t. t.)

grozijumiem sarakstā jāiesniedz līdz š. g.

15. oktobrim vietējam pasta un telegrāfa

vai telefona kantorim. Pēc minētā laika

nekādus paziņojumus nevarēs ievērot.

Paziņojumā jāuzrāda pilnīgs grozītā no-

saukuma teksts, un tas jāparaksta pašam

abonentam.

Pasta un telegrāfa departaments.

PASTA ZIŅAS.

1939. g. septembri izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Rīgā: a) 18 vēstules, 41 pastkarte un

2 bandroles bez adresēm b) 10 uz ārzemēm

adresētas nesamaksātas vai nepilnīgi ap-

maksātas bandroles, c) 2 pastkartes ar

nepieklājīgu saturu, d) 2 vēstules un

1 pastkarte iekšzemes satiksmē ar svešiem

vietu nosaukumiem un e) 6 vēstules

~Pieprasīšanai pastā", kurām adresāta

vietā uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti,

skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.

Galvenā pasta priekšnieks K. Šēnbergs.

Liepājā: 2 vēstules, 7 pastkartes un 1 ban-

drole bez adresēm. 1 uz ārzemēm adresēta

nepilnīgi apmaksāta bandrole un, satiksmes

pārtraukuma dēļ ar Poliju, nenosūtītas 2

vēstules, 1 pastkarte bez nosūtītāja adre-

ses.

Pastmeistara v. i. (paraksts.)

225. num., trešdien, 1939. g. 4. oktobriValdības Vēstnesis2

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats:
Notei-

kumi

par

valsts

zemju

izlietoš.

un

atsavinfišanu
Tnkuma apr. Smār-

des pag. Tukuma

meža novadā

Fricis Virsaitis piegr. gab. 102F

un I03F pie Vir-

saišu 48F,Fa mā-

jām ar zem. grā-
matu 3609. num.

11,10 600,- 80-v prot.
1. p.

36. p.

Mežu departamenta inženieris

MIĶELIS SPALIS
miris 1939. g. 1. oktobrī

Viņu piemiņā paturēs

Mežu departaments.



spriežot skolu ēku un skolu tīkla jautā-

jumu, mēs esam atzinuši, ka apmēram
400 skolu ēkas būtu ceļamas no jauna.
Tā rīkojoties, kā mēs līdz šim esam skolu

•ēkas cēluši, mēs šeit gadu desmitos ne-

tiktu galā un pa to laiku vēl nāktu klāt

jaunas vajadzības. Tādēļ te ir jāiet
čits ceļš. Un šis jaunais ceļš ir, ka

visas tās ēkas, kas ir ar remontiem uzla-

bojamas, arī tiešām ir jāremontē un tādā

kārtā jāuzlabo. Un par visām lietām

nedrīkst nevienu skolas ēku, kuru būtu

paredzēts atvietot ar citu, nolaist, gaidot,
ka nupat, nupat tiks uzcelta jauna.
Šī skolu ēku pienācīga apkopšana un

tekošie remonti ir ar vislielāko ne-

atlaidību un stingrību jāprasa tur,

kur vien tas ir iespējams. Tā tad, šai

ziņā šeit būtu jauna pieeja: negaidīt
tuvākā laikā uz lepnām gaismas pilīm
lielā skaitā, bet to, kas ir iespēju robežās,

uzlabot, cik vien varam. Tas nenozīmē,

ka mums būtu pilnīgi jāatsakās no jaunu
ēku celšanas; mēs arī tagad turpināsim

jaunus skolu namus celt, bet tikai mūsu

rīcība šai virzienā būs vairāk aprobežota.
Sakarā ar to katrai skolu valdei savā

iecirkni ir jānoskaidro, kurš skolu nams ir

jāpārbūvē, kuri no tiem ir vispirmā kārtā

jāpārbūvē un pavisam konkrēti jāķeras

pie kalkulācijas un aprēķiniem, cik šīs

pārbūves izmaksās. Pārbūvju saraksti ir

jāsagatavo tā, lai būtu zināmas pakāpe-

nības veidā skaidri redzams, kuri no

remontiem ir visnepieciešamākie, lai mazāk

akūtos darbus varētu atlikt uz vēlāku laiku.

Izglītības darbinieku pienākumi jopro-

jām turpina pieaugt. Par to mēs varam

zināmā mērā bažīties, bet mēs varam arī

priecāties, jo līdz ar to redzam, ka darbs

skolu un izglītības laukā nepaliek sastindzis,

bet gan seko vispārējām dzīves vajadzībām.

Un tāpēc mums nav jābaidās, ka audzinā-

šanas darbā no dzīves atrausimies un

radīsim kādu plaisu, kura vairs nebūtu

piepildāma.

Kā jau vairākkārt minēts, šobrīd mums

nāksies izjust vienu otru grūtību

un atteikšanos personīgajā dzīvē.

Še būs vajadzīgs stiprs gars, drosme

un izturība šo grūto laiku pārdzīvot.
Tas iespējams tomēr ar smaidu uz lūpām.
Un ja mēs pratīsim šo smaidu uzturēt

skolotāju saimē un viņi atkal savukārt

skolēnu vidū, tad šis smaids aizies arī uz

māju un izlīdzināsies vecāku sarauktās

sejās.

Kur tad ņemt spēku šim grūtajam uzde-

vumam? Man liekas, ka klātesošās

daudzās sirmās galvas ir redzējušas vēl

grūtākus apstākļus pagātnē un tāpēc arī

tagad ar lielu izturību pratīs uzdevumu

veikt. Pārējiem es gribētu atgādināt:

uzmetat acis uz to, kas pašlaik ir citās

zemēs. Mums nav jārūpējas par to,

ka mums varētu pietrūkt dienišķās

maizes, tās mums nekad nepietrūks;

bet ir vietas, kur par to jābažijas. Mūsu

brāļu asinis nekur vēl nelīst; citās vietās

tās līst un turpmākais ir grūti pārredzams.

Un ja šajos apstākļos mēs vēl varam

turpināt kulturālo dzīvi un strādāt kultū-

ras celšanas laukā, tad tas lai mums

visiem ir pietiekoši neizsmeļams avots

vienoti sekot mūsu valsts vadonim uz

mūžīgu pastāvēšanu." LTA.

PAZIŅOJUMS.

Veselības departaments paziņo, ka Ārst-

niecības likuma 62. pantā paredzētā komi-

sija pie Veselības departamenta ir turp-

māk minētās klinikas, slimnīcas un nodaļas

atzinusi par kvalificētām ārstu-specialistu

sagatavošanai:

A. Saraksts.

Rīgas pilsētas 1. slimnīcā: iekšķīgo slimī-

bu klinikā, ķirurģiskā klinikā, nervu

klinikā, dzemdēšanas un sieviešu slim.

klinikā, uroloģisko slimību klinikā,

ausu, deg. un kakla sl klinikā. rent-

gena kabinets, patal. anatomiskais in-

stitūts.

Rīgas pilsētas bērnu slimnīcā: ķirurģiskā

nodaļa, iekšķīgo slimību nodala, lipīgo
slimību nodala, rentgena kabinets.

Aleksandra augstumu slimnīcā: venērisko

slimību nodala, psichiatriskā nodaļa.

Rīgas pilsētas Sarkankalna slimnīca.

Cintermuižas psichiatriskā slimnīca.

Strenču psichiatriskā slimnīca.

Latvijas Sarkanā Krusta slimnīcā, Rīgā:

ķirurģiskā nodaļa, rentgena kabinets.

Latvijas Sarkanā Krusta Tērvetes sana-

torija.

Liepājas pilsētas slimnīcā: ķirurģiskā no-

daļa, iekšķīgo slimību nodaļa, gineko-

loģ. un dzemdēšanas nodaļa, rentgena

kabinets, nervu un psich. slim. nodaļa.

Latvijas slimo kases starpbiroja sanatorija

„Saulkalne".
Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē.
„Bikur Cholim" biedrības slimnīcā, Rīgā:

ķirurģiskā nodaļa.

Daugavpils apvienotā slimnīcā: iekšķīgo
slimību nodaļa, bērnu slimību nodaļa
(1 g. jānostrādā L. U. klinikā), acu sli-

mību nodaļa, ķirurģisko slimību no-

daļa, sieviešu un dzemd. palīdzības

nodaļa.
B. saraksts.

Rīgas pilsētas 1. slimnīcā: tuberkulozes

klīnika.

Rīgas pilsētas bērnu slimnīcā: ausu,

deguna, kakla slimību nodaļa.

Rīgas pilsētas tuberkulozes sanatorija.
Latvijas Sarkanā Krusta Daugavpils slim-

nīcā: ķirurģiskā nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Irlavas slim-

nīcā: ķirurģiskā nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Jelgavas slim-

nīcā: ķirurģiskā nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Liepājas slim-

nīcā: ķirurģiskā nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Rēzeknes slim-

nīcā: ķirurģiskā nodaļa, ginekoloģiskā
un dzemdēšanas nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta Smiltenes slim-

nīcā: ķirurģiskā nodaļa.
Cēsu pilsētas slimnīcā: ķirurģiskā nodaļa.
Jelgavas pilsētas slimnīcā: ķirurģiskā no-

daļa.

Tukuma pilsētas slimnīcā: ķirurģiskā no-

dala.

Valmieras pilsētas slimnīcā: ķirurģiskā
nodaļa.

Vācu slimnīcā, Rīgā: ķirurģiskā nodaļa,

iekšķīgo slimību nodaļa, nervu sli-

mību nodaļa, ginekoloģiskā un dzem-

dēšanas nodaļa, rentgena kabinets.

Veselības veicin. biedr. slimnīcā, Rīgā:

ķirurģiskā nodaļa (1 gads jānostrādā
L. U. klinikā), rentgena kabinets

(1 gads jānostrādā L. U. klinikā).

~Bikur Cliolim" biedrības slimnīcā, Rīgā:

iekšķīgo slimību nodaļa, nervu sli-

mību nodaļa, rentgena kabinets.

Ebreju slimnīcā ~Līnas Hacedek", Rīgā:
sieviešu slimību un dzemdēš. palīdzības

nodaļa.
Ārsta Kurta Haciia privātā slimnīcā:

iekšķīgo slimību nodaļa.

Ar šo tiek atcelts ~Valdības Vēstneša"

1938. g. 227. numurā izsludinātais paziņo-

jums par slimnīcām, kuras atzītas par

kvalificētām speciālistu sagatavošanai.

Rīgā, 1939. g. 2. oktobrī.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Bērzes "Rītdienas Zemtura"

fondam,
kas glabājas Berzes krājaizdevu sabiedrī-

bas kasē, ziedojuši:

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Ls

un citi Bērzes pamatskolas labvēļi . . 9207,81

Dr J. Prinois, Rīgā 30

P 10

C/s. ~Turība", inž. A. Dreimanis . . 25,—
L. B 50

Ed. Grīnvalds, saimnieks, Sīpeles Vec-

vagarēs 25, —

Dr P. Birznieks, Smiltenē 25, —

K. Bergmanis. Bērzmuižas Varkalēs . 20, —

Tukuma notārs K. Vitenbergs, Tukumā 30,—

Gumijas rūpnieks Ed. Eichvalds, Rīgā 100,—

Uzvaras laukuma projekta sacens.

dalībn. arķitekti: A. Reinfelds, A.

Kūlis un L. Rudzītis
._

500

Kādas iestādes parādu pārjaunošanas

komisija 26,66

Uzvaras laukuma projektu sacensības

dalībnieks arķitekts Alfrēds Lauk-

irbe - 100

Latvijas piensaimnieku centrālās sa-

biedrības dir.-rīk. Aleksandrs Kān-

bergs 50,

Rīgas pilsētas Tirdzniecības valdes

priekšnieks J. Vāgners 50,—

Arvīds Dāboliņš, Saldū 5,—

A/s. „Šifers" 200

A/s.„Šifers" dir.-rīk. Maksimils Grie-

tēns 20,
A/s. „Šifers" virsgrāmatvedis Kārlis

Aprans 10,—
Studentu biedrība „Fraternitas Rusti-

cana" 100,—

Jēkabs Vāgners, lauksaimnieks, Pēter-

nieku pagastā 20,—
Latvijas lauksaimniecības skolu sko-

lotāju biedrība 100,—
A/s. „Šifers" techniskais direktors

inž. E. Leja 15,—

Roberts Kalniņš, (firma Br. Kalniņš),

Rīga. Terbatas ielā 41 43 100,—

Līvānu slimnīcas direktors Dr Kārlis Ls

Neiders, Līvānos 100,—

Provizors K. Kapenieks, Harta . . . 100,—

Latvijas bankas Rūjienas nodaļas ka-

sieris P. C'irulis, Rūjienā 5,—

Bauskas miertiesnesis Arvīds Ozoliņš,
Bauska 10,—

3. Vidzemes savstarpējā kredītbiedrība 100, -

Mācītājs O. Sakārnis un Kuldīgas ev.-

lut. draudze 43,50

Gulbenes miertiesnesis Oļģerts Kalniņš,
Gulbenē 30,—

Rīgas tirgus kalpotāju artelis, Rīgā . 500, —

Zv. adv. Indriķis un Vilma Grubaumi,

Rīgā 50

Krājaizdevu sabiedrība ~IJzelzsceln-

ieks", Rīgā 100

K. Placis, Eglainē 31,—

Rīgas apsargāšanas un slēgšanas a/s.,
Rīgā . _.

100

Salirjš. Kacenos 5,—

Daugavpils krājaizdevu sabiedrība,

Daugavpilī . . ._
100

Edgars Maclītus. Rīgā 10,—

Mācītājs 11. Ulmanis, Vecsaulē . . . 30,—

Gulbenes krājaizdevu sabiedrība, Gul-

benē
._

500,

Višķu patērētāju biedrība, Višķos . . 100,—

Pirmā latviešu krājaizdevu sabiedr. . 50,—

Bērzmuižas lauksaimniecības biedr.,
Bērzmuižas pag 100,

—

Vilis Ulmanis, lauksaimnieks, Bērzmui-

žas Pikšās 10,—

Ansis Pauzers, rūpniefks, Bērzes dzir-

navās \ . . 10,—

Kristaps Grīnvalds, lauksaimnieks,
Bērzmuižas Auziuās 10.—

Ludvigs Hamrichs, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Vecvagarēs 50,—

J. Anšics, lauksaimnieks. Bērzmuižas

Būdās
.

. '. 10,—
R. Elmanis, Bērzmuižas Pikšās . .

.

10,—

Jānis Kviesis, lauksaimnieks. Bērz-

muižas Kviešos 3,—

K. Līnbergs, Svētes Līnbergos . .
.

10,—
K. Leinietis, Rīgā 5,—

J. Legzdinš, Rīgā 10,—

M. Ulmanis. Bērzmuižas Pikšās . .
.

5,—

Birznieka kungs, zemkopības ministris,
Rīgā 100,—

A. Gustinš, a/s. „Tosmare" valdes lo-

ceklis, Liepājā 10,
—

A/s. „Tosmare", Liepājā 400, —

A. Jansons, a/s. „Tosmare" direktors,
Liepājā 25,—

E. Jansons, Liepājā 5,—
A/s. „Bekona eksports", Rīgā .

.
. 1000,—

A/s. „Ada un vilna", Rīgā 1000, —

K. Kleinbergs, lauksaimnieks. Bērzmui-

žas Lauros
.

5,—

A. Kalniņš 10

J. Bērziņš, Brākšķu stacijā 5,
—

Pēteris Ozoliņš, aizsargu nod. priekšu.,
Bērzmuižas pagastā 10,—

R. Dzērve, LLK priekšsēdētājs . .
.

50,—

Jelgavas pilsētas valde 300; —

Latvijas lauksaimniecības kamera .
.

1000.—

K. Saliņš, LLK ģenerālsekretārs . .
. 50, —

Politiskās pārvaldes Jelgavas rajona
darbinieki 18,—

K. Frickauss, Jelgavas pilsētas galva 25,—
V. Mežvēvers, LLK zemkopības no-

daļas vadītājs 25,—
J. Bergs, LLK Zālāju nozares vadītājs 15,

—

P. Mitulis, Jelgavas patērēt, b-bas un

krājaizdevu s-bas valdes priekšsēd. 50,—

~Latviias Ekspress" direkcija ....
100.—

Kristapsons, Šķibes ~Dirbās"
....

10,—

LLK Dārzkopības - biškopības nod.

darbinieki 150,—

Lauksaimniecības darbinieku biedrība,

Rīgā .;.-'-.! 50—

Vircavas draudzes (Lielvircavas aiz-

sargu nod. dievkalp. kolekte) .
. .

25,—
P/S. ~Zemgales Balss" 20

E. Ezers, Jelgavas pilsētas valdes lo-

ceklis
, 10,—

14 Ozolnieku pagasta padomes locekļi 28, —

K. Kaktiņš. LLK vicepriekšsēdētājs
. 25, —

Latvijas agronomu biedrība
.... 100,—

P. Kreišmanis, Lauksaimn. akadēmijas
rektors 30,—

E. Robiņš, Bulduru dārzkop. vidussko-

las skolotājs 10,—

LLK Kaucmindes saimniecība
....

50,—
P. Starcs, LLK ekonomiskās nodaļas

vadītājs 25,—

Jelgavas patērētāju biedrība
....

100,—

Auru piensaimnieku sabiedrība . . . 200,—
Žanis Ercbergs, kanclejas ierēdnis.

Bērzmuižas pag. valdē 5,—

Voldemārs Timermanis, polic. virskārt.,
Bērzmuižas pag 5,—

Kārlis Fersters, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Mazaušeikās 10,—

Jānis Neilands, Sīpeles Budos
....

5, —

Reinhards Kugrens, veterinārārsts, Za-

ļenieku Ārsta mājā 5,—

Kārlis Lāma, lauksaimnieks, Bērzmui-

žas Lāmās 5,—

Kārlis Millers. skolas pārzinis, Bērz-

muižas Mežinieku skolā 5,—

Eduards Knochs, pagasta vecākais.

Bērzmuižas Rengās 10,—

Eduards Šiliņš, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Dīcmaņos
........

5,—

Jānis. Zaķis, pastmeistars, Kalnciema

pagastā 5,—

Milda Krūklis, pagasta sekretāre,
Līvbērzes pagastā 10,—

Edgars Neimanis, a s. „Ķieģelis" pārv.,

Kalnciema pagastā 20,—

Latvijas sekr. b-bas Jelgavas nod..

Bērzmuižas pagastā 100,
—

Vilis Cālers, pagasta sekretārs, Bērz-

muižas pagastā 10,—

Zelma Cālers, kanclejas ierēdne, Bērz-

muižas pagastā 5,—

Vilis Cālers. 6. kl. skolas skolnieks,

Bērzmuižas pagastā 5,—

Jānis Timma, pagasta sekretārs, Sīpe-
les pagastā 10,—

Olga Pauzers. lauks, biedr. mājt.. s. v.,

Bērzmuižas pagastā 5,—

Jānis Piekuss. Jelgavas apr. vecākais,

Jelgavā 20

Eduards Ulmanis, apriņķa revidents. Ls

Jelgavā 5.

Firma V. Ošenieks. Jelgavā
....

25,—

Jānis Rubenis, puķu tirg. īpašnieks.

Jelgavā 5,—

Reinis Balders. lauksaimnieks, Berz-

muižas Lielbalder 5,—

Ansis Šulcs, lauksaimnieks, Bērzmuižas

Gauratinās 5,—

Kārlis Sūngailis, polic. virskārt.,
Kalnciema pagastā 5,—

Arvīds Vītums, rajona ārsts. Kalnciemā 20,—

Bernhards Katlāps, aiz. nod. priekšn.,
Kalnciemā 5,

Voldemārs Dambergs, Jelgavā, Zemg.

pr. 2-12 10,—

Augusts Vīgants, krājaizdevu sabiedr.

kas., Bērzmuižā 10,—

Jānis Eiche, lauksaimnieks, Bērzmui-

žas Galiņos 5,—

Andrejs Gāle, veterinārārsts. Džūkstē 5,—
Kārlis Šteinbergs, lauksaimnieks, Līv-

bērzes Dīkmaļos 10,—
Fricis Vīnroze, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Vīnrozēs 5,—

Arvīds Celms, lauksaimnieks, Sīpeles
Baltrūkšas 10,—

Teodors Skudra, lauksaimnieks, Sīpeles
Zemgaļos 2, —

Jānis Vī'toliņš, pagasta sekretārs, Mār-

upes pagastā 5.
Pēteris Lībtāls, pagasta sekretārs.

Ādažu pagastā 5,—
Pēteris Pilpis. pension. sekretārs,

Priekuļu pagastā 5,—
Fduards Zeipe. pagasta sekretārs, Sal-

dus pagastā 5,
Kārlis Ozoliņš, Rīgas apr. vec. sekr.,

Rīgā 5,
Eduards Putniņš', Siguldas pag. sekr.,

Siguldas pagastā 5,
Kārlis Flūgins, pagasta sekretārs, Irla-

vas pagastā 5,
Jānis Baums, pagasta sekretārs, Džūk-

stes pagastā 5,
Kārlis Feldmanis, pagasta sekretārs,

Valgundes pagastā 5,
Alfrēds Eilands. rajona agronoms,

Bērzmuižā 10,—

Jūlijs Šteins, tirgotājs, Glūdas Līgotnēs 5,—
Elvīra Grāvītis, skolas pārzine. Kaln-

ciema pagastā 5,—
Roberts Kunkulis, skolotājs, Kalnciema

pagastā 5,
Oskars Eiche, mežzinis, Kalnciema pag. 5,—■
Paulis Berzinskis, mežzinis, Kalnciema

pagastā 5,
Jānis Jaunzemis, virsmežsargs, Kaln-

ciema pagastā 5,—
Jānis Rēdiichs. skolotājs, Kalnciema

pagasta 5,
Valdis Dirba, pagasta valdes loceklis,

Kalciema pagastā
~

5,—•
Edgars Šreders, aptiekas pārvaldnieks,

Kalnciema pagastā 10,—

Jānis Danemarks, lauksaimnieks, Kaln-

ciema pag. Kukaiņos 5,
Augusts Krauklis, lauksaimnieks, Kaln-

ciema Melbaržos 5,
Tiltiņš, aizsargu vada komandieris,

Babītes pagastā 5,—■
A'elta Stillis, lauksaimniece, Kalnciema

pag. Stiļļos 5,
Mirdza Berzinskis. skolotāja, Kalnciema

pagastā
. 5,

Gotfrīds Strēls. tiesas priekšsēd., Sīpe-
les pagasta 5,—

Aleksanders Beitlers, lauks, biedr. val-

des loceklis, Sīpeles pagastā . . . 5,—
Alīde SauHtens. lauksaimniece, Pla-

tones Gludenos 5,—

Janis_ Steinerts. pagasta sekretārs,
Svētes pagastā 5,—

Roberts Kampenuss. pagasta sekretārs,
Dobeles pagastā 5,

Roberts Blaclīins, pagasta sekretārs,
Bēnes pagastā 5,

Paulis Steinerts. lauksaimnieks, Sīpeles
Purvainos 5,

Latvijas pagastu sekretāru biedr. .
. 300,

Vasilijs Kalugins. lauksaimnieks, Bērz-

muižas Bētinos 30,—
O. Gailis, lauksaimn. biedr. priekšn.,

Džūkstes pagastā 5,
K. Renga, lauksaimn. biedr. valdes

loceklis, Džūkstes pagastā
....

5,
Alf. Kreicbergs. lauks. sekc. vadītājs,

Džūkstes pagastā s,—'
K. Birznieks, lauksaimn. biedr. valdes

loceklis, Džūkstes pagastā
.... 2,-

Kristaps Neilands. pagasta sekretārs,
Zaļenieku pagastā 5,—

Vold. Hemņš, rūpn. un Anna Heninš,
skol.. Bērzmuižas pagastā

.... 20,
Kārlis Leinarts, lauksaiņinieks. Dobeles

Purvainos 5,
Olga Brālis, pagasta sekretāre, Teteles

pagasta ļo,—
Kārlis Krūns, pagasta sekretārs, Jaun-

auces pagasta 3,-~
Jelgavas apr. policijas 3. iec. darb.,

Dobele 15,
Emīlija Vazdikis. pagasta sekretāre,

Šķibes pagastā 5,
Paulis Šenfelds, pagasta sekretārs,

Jaunsvirlaukas pag 5,
Jānis Takeris, pagasta sekretārs,

Vecsvirlaukas pag . 5,—
Arvīds Petruss, pagasta sekretārs,

Turlavas pagastā 5,—»

Vilis Baršuks, pagasta sekretārs, Vec-

auces pagastā 5,—•

Jānis Puķudārzs. lauksaimnieks, Berz-

muižas Ceplīšos 5,—

Arvīds Šrāders. pagasta sekretārs,
Auru pagastā 5,—»

Bērzmuižas savst. ugunsapdr. biedr.,
Bērzmuižas pagastā 25,

Ērika Kronbergs, pagasta sekretāre,
Baldones pagastā s,—'

Voldemārs Dreibergs, pagasta sekre-

tārs, Salgales pagastā 10,—

Žanis. Pāliņš, pagasta sekretārs, Liel-

vircavas pagastā 5,—*

Eduards Švalbe. Lielauces pag. sekre-

tārs. Lielauces pagastā 5,-*
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Ludvigs Jaunsniķers, lauksaimnieks, Sī- Ls

peles Jaunsniķeros 5,—
Kārlis Šmits, lauksaimnieks, Bērzmui-

žas Grezās 10,—
Kalnciema

_

savst. apdroš. biedrība,
Kalnciema 30,—

Teodors Veilands, lauksaimnieks, Bērz-

_muižas Medniekos 1,—

Jānis Belovs, lauksaimnieks, Sīpeles
Brančos 5,

Elza Beimanis. lauksaimniece, Bērz-

muižas Dārziņos 5,—

K. Kleinbergs, Latvijas kreditbankas

Jelgavas nodaļas vadītājs, Jelgavā . 50,—

P. Godmanis, konsuls inž., Jelgavā
. 100,—

R. Kleinbergs, Rīgas galdnieku sabiedr.

veikala vadītājs, Jelgavā 25,—
M, Karitons, Latvijas kreditbankas

Jelgavas nodaļas prokūrists, Jelgavā 10,—

F. Arklinš, tirgotājs, Jelgavā
....

25,—

L, Pauls, rūpnieks, Jelgavā
....

25, —

Fr. Cars, tirgotājs, Jelgavā 15,—

2. Ērglis, tirgotājs, Jelgavā
....

20, —

P. Annus, lauksaimniece, Vircavas

pagasta Mazlaukos 25,—
Firma „H. Feldmanis", Jelgavā . . . 25,—
O. Bergmanis, zv. adv. palīgs, Jelgavā 10,—

Jelgavas_ savstarpējā kredītbiedrība,
Jelgava 50,—

Latvijas mženieru biedr. Jelgavas nod.,
Jelgava . 50,—

J. Markitants, rūpnieks, Jelgavā . . . 25,—
Zemgales savstarpējā kredītbiedrība,.

Jelgavā
_

100,—

A. Luļe, notārs, Jelgavā 25,—

V. Kleinbergs, apgabaltiesas loceklis,

Jelgava . 20,
Latvijas cukurrūpniecības krājaizdevu

sabiedrība, Jelgavā 50,—
Milda un Kristaps Grundmaņi, lauk-

saimnieki, Bērzmuižas Grundmaņos 20,—
Verners Stelbaums, mežzinis, Bērzmui-

žas Bērzmežos 10,—
Gustavs Bolands, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Čiekuros 10—

Kārlis Knochs, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Kauliņos 10,—
Kārlis Balders, tirgotājs, Bērzmuižas

Sila-Neilandos 25,—
Oskars Ore, Lielupes virsmežzinis,

Jelgava
._

10,—

Ludvigs Peterstoķis, grāmatvedis,
Jelgavā 2,—

J. Otaņķis, Lielupes virsmežniecība
.

5,—

M. Kaļķis, mācītājs, Līvbērzes māc.

mājā 5

Jānis Josts, lauksaimnieks, Bērzmuižas

Zariņos 20,—

Augļu Eksports „k/s. KvmmeP, Rīgā 100,—

Edgars Dēliņš, Rīgā 20,—

Kārlis Liepnieks, a/s. „Kaļķa" direkt.,
Rīgā 10

A/s. „Kalķis", Rīgā 100,—

Jūlijs Vildners, Dignājas Kalvanos . 10,—
Kārlis Peize, lauksaimnieks, Šķibes

Peizēs 10,
—

Imants Beliņš, lauksaimnieks, Šķibes
Mušās 15,—

Bērzmuižas aizsargu nod., Bērzmuižā 70,—
Džūkstes aizsargu nodala, Džūkstē . . 50,—

Līvbērzes aizsargu nodala, Līvbērzē . 30,
—

16. Jelgavas aizsargu pulka 2. rot. ko-

mandieris Aleksandrs Steinbergs,
Bērzmuižas Kāļos 10,—

Bērzmuižas aizsargu nodaļas kasieris

Vilis Krūmiņš, Bērzmuižas Ziemeļos 5,—

Bērzmuižas patērētāju biedrība, Bērz-

muižā 50,
—

Bērzmuižas
- Sīpeles savstarp. uguns-

apdrošināšanas biedrība, Bērzmuižā 100, —

Latvijas aerokluba Bērzmuižas no-

dala, Bērzmuižā 20, —

Jānis Stokets un Līna Jutas, lauksaim-

nieki, Bērzmuižas Gobās 50,
—

Alīna Indriksons, Jelgavā 3,—

Paulis Kalniņš, Jelgavā 3,—

Austra Kalniņš, Jelgavā 3,—

Herberts Heisters, rūpnieks, Jelgavā
.

10,—

Teodors Bergs, Rīgā 25,—
Jānis Pūpols, lauksaimnieks, Bērzmui-

žas Pūpolos
.

10,—

Jēkabs Bullis, pag. bij. darbved., Bērz-

muižas pagastā 10, —

Anna Lieknis, skolotāja, Bērzmuižas

Mežinieku sk 5, —

Sīpeles aizsargu nodala. Sīpeles pag. 65.
—

Jānis Kugrēns, lauksaimnieks, Sīpeles
Rodzēs 5,—

Līna Kugrens, aizs. pulciņa priekšn.,

Sīpeles pagastā 5,—
Voldemārs Kugrēns, aizs. nod. priekšn.,

Sīpeles pagastā 5,
—

Emīlija Kalniņš, lauksaimniece, Bērz-

muižas Kalna Pluņķos 10,—

Bērzmuižas aizs. pulciņa priekšniece,
Bērzmuižas pagastā 5,

—

Fricis Rozentāls, kalējs. Bērzmuižas

pagastā . . 5,—

Vilhelms Gettlings. tirgotājs. Bērzmui-

žas pagastā 10,—■
Aleksanders Koleitis. laukstr., Bērz-

muižas Baltos 2,—
Bērzmuižas 6. kl. pamatskolas padome,

Bērzmuižā 50,
—

Bērzmuižas 6. kl. pamatskolas skolēnu

kooperatīvs, Bērzmuižā 50,—

Rīgas Piensaimn. savienības Silindriķu

krejotava-sierotava, Bērzmuižas pa-

gasta Silindrikos ........ 50,
—

334. Bērzmuižas mazpulks. Bērzmuižā 5,—

Bērzmuižas 6. kl. pamatskolas skolo-

tāji: J. Sakša, O. Sakša. K. Bonda

un A. Ābols, Bērzmuižā 10,—

Guntis Sakša, Bērzmuižas 6 kl. pa-

matskolā 4,—

O. Muldiņš un kundze. Bērzmuižas

aptiekā 5,—

M. Potāpovs un kundze. Līvbērzes

pamatskolā 5,—

Paulis Kalniņš, Druvas veikala pār-

valdnieks, Bērzmuižas pagastā .
. 15,—

Jēkabs Dambis, lauksaimnieks. Bērz-

muižas Ez. Vērpjos 2,—

Dāvids Lasmanis, Zaļenieku pagastā . 3,
—

Kristaps Čanka, Zaļenieku pagastā . 3.

Kristaps Pētermanis, Jelgavā. Čakstes

. bulv. 2 3

Ls

Mārtiņš Kauliņš, Zaļenieku pagasta .
.

3,—

Ludvigs Duļķis, Zaļenieku pagastā
. .

1,—

Ēvalds Feldmanis, Zaļenieku pagastā
.

1,—

Arnolds Vecītis, Zaļenieku pagastā .
.

1,—

Jānis Miķelsons, Zaļenieku pagastā .
.

1,—

Voldemārs Saulīts, Zaļenieku pagastā 2,—
Edmunds Bīskaps, Zaļenieku pagastā 2,—

Jānis Landinanis, Sesavas pagastā .
.

2,
—

Kristaps Strazdiņš. Zaļenieku pagastā 3,—

Teodors Helmanis, Vircavas pagastā
.

2,—

Aleksanders Irbergs, Jelgavā, Julia-
nas lauk 1,—

Eduards Kalniņš. Zaļenieku pagastā . 5,—

Kārlis Kauliņš, Zaļenieku pagastā
. .

3,—

Amālija Puķudārzs, lauksaimniece,
Bērzmuižas pagastā 5,—

Bērzes draudzes damu komitejas va-

karēšanas dalībnieces, Bērzmuižas

pagastā 15,—

Augusts Birznieks, virsmežsargs, Liel-

upes viršmežn 5,
—

Jānis Birznieks, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Rentēs 10,—

Ansis Hofrats, lauksaimnieks, Bērzmui-

žas Vidiņos 5,—

Emma Balders, lauksaimniece, Bērz-

muižas Lielbalderos 3,—

Alīse Ulmanis, Šķibes Ezera Kleišos . 2,—
Katrīne Kalniņš, rajona ārste, Bērz-

muižas pagastā 5,—

Jānis Richters, Bērzmuižas patērētāju

biedr. vadītājs, Bērzmuižas Zeltiņos 10,
—

Kārlis Rozenbite, lauksaimnieks, Bērz-

muižas Rozenbitēs 3,—

Kārlis Neilands, lauksaimnieks, Sīpe-
les Birzniekos 5,—

Andrējs Pauča, Jelgavā 10,
—

Ansis Cīrulis, lauksaimnieks, Līvbēr-

zes pagastā 3,—

Pavisam kopā uz š. g. 1. oktobri fondā

iemaksāti Ls 21.252,—, kas kopā ar proc.

iztaisa Ls 21.770,49.

Meklējamo personu 38. saraksts.

1361. Kārlis Jāņa d. Adamovičs, dzim. 1922.

gada 30. X Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Ventspils apr. miert. uz

1939. g. 23. IX 543-k/39. r.

1362. Vladimirs Antonovs, dzim. 1915. g.

24. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p. Paz.

dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g. 20. IX

757. r.

1363. Vaclavs Balabans, dzim. 1909. g. Po-

lijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 443., 1. d.
Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert. uz 1939. g.

8. IX 537. r.

1364. Arsenijs Pētera d. Bekasovs-Petrovs,
dzim. 1885. g. Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1939. g.

16. IX 9.39. r. Atraš. gad. nogādāt mekl.
rīcība.

1365.
_

Juliuss Bērziņš, dzini. 1901. g. 29. XII,
apv. pec Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g. 20. IX

1050. r.

1366. Voldemārs Bērziņš, dzim. 1895. gada
21. 111 Pļaviņu pag., apv. pēc Sodu lik. 296. p.

I. p. Meklē Viļaku iec. miert. ar 1939. g. 23. IX

r. 344/kr. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,—,
bet neiemaksas gad. viņu apcietināt, iesk. mekl.

rīcība. Lem. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1367. Staņislavs Broks, dzim. 1919. g. 30. I
Vidsmuižas pag., apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g.

16. IX K. 706. r.

1368. Johanna Budbergs, dzim. 1910. g. 17. I
Vecauces

pag., Latvijas pils. Sod. ar 2 nedē-

lam cietuma. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar 1939.

gada 22. IX 309. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
parv.

1369. Gerhards Bukovskis, dzim. 1910. g.

11. VIII, apv. pec Sodu lik. 281. p. Meklē Cēsu

apr. 3. iec. miert. ar 1939. g. 20. IX 574. r.

Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves vietas

neatstašanu.

1370. Bonifacijs Bu|s, dzim. 1896. g. 15. VI,
nav atgriezies atpakaļ no atvaļinājuma darba

namā. Meklē Valmieras ciet. un darba nama
priekšnieksar 1939. g. 8. IX 4586. r. Atraš.

gad. nogādāt atpakaļ darba namā.

1371. Teobalds Bušs, dzim. 1867. g. 3. IV

Rīga. Sod. ar Ls 300, vai 3 mēn. aresta un

ar ieslodz. ciet. uz I mēnesi. Meklē Rīgas 2. iec.
miert. ar 1939. g. 22. IX 640. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. parv.

1372. Anna Caune, dzim. 1913. g. 9. VI Dig-
nājas pag., apv. pec Sodu lik. 547. p. 1. d. 2. pkt.
Meklē Jēkabpils apr. izmekl. tiesn. ar 1939. g.
20. IX 1200. r. Atraš. gad. viņu apciet. un

iesk. mekl. rīcība. Lem. nor. izpr. no Krim.

pol. parv.

1373. Nikolajs Dzenis, dzim. 1908. g. 8. IX

Rīga, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 15. IX 1146. r.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv
1374. Kārlis Eglītis, dzini. 1897. g. 2. V Rīgā,

apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1939. g. 16. IX 355. r. Aizmug.
spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1375. Janis_ Jāņa d. Filubs, dzini. 1909. gadā
Polija, apv. pec Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz. dz.
vietu Rigas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g. 18. IX
735. r.

1376. Elizabete Finagina, dzini. 1906. gada
31. I Riga. apv. pec Sodu lik. 49., 546. p. Paz.
dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g IX
757. r.

1377. Anna Gržibovskis dzim. Dobroluhovs,
dzini. 1915. g. 3. IV Augšpils pag., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Abrenes iec.
miert. uz 19.19. g. 13. IX r. 843/k.

1378. Arvīds-Oskars Kiršs (Kirsch), dzim.
19011. g. 12. 111 Igaunijā, apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p. I. d. Paz dz. vietu Rīgas 6. iec. miert

uz 1939. g. 22. IX 1040. r.

1379. Jāzeps Kokins, dzim. 190S.
g. 29. XII

Ilūkstes apr. Pilskalnes pag., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Ilūkstes iec.
miert. uz 1939. g. 19. IX r. 730-k.

1380. Richards Kozlovskis, dzini. 1919. g.

augusta Vainižu pag., čigāns, apv. pēc Sodu
lik. 49. p. un 546. p. 1. d. Meklē Valmieras apr.
3. iec. miert. ar 1939. g. 3. VIII 1498. r. Atraš.

gad. to apcietināt un nosūtīt uz Limbažiem mek-

lētāja rīcībā. Sarakste izpr. no Krim. pol. pārv.

i

1381. Grigorijs Kudrašovs, dzim. 1907. g.

15. 111 Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 550. p.

3. d. 3. pkt. Meklē Jelgavas apgabalt. Krim.

nod. ar 1939. g. 23. IX 75439. r. Atraš. gad.

pieprasīt ķīlu Ls 300,—, bet neiemaks. gad. to

apcietināt, iesk. mekl. rīcībā. ' Lem. nor. izpr.

no Krim. pol. pārv.

1382. Augusts Friča d. Lūsis, dzim. 1907. g.

16. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 26. IX r. At-

raš. gad. ancietinat.

1383. Ankudins Makarovs, dzim. 1906. g.

25. X Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

30. VIII r.

1384. Izots Možajevs, dzim. 1915. g. 4. II

Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 310. p. Meklē

Maltas iec. miert. ar 1939. g. 20. IX 604. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 25,—, bet neiemaks.

gad. apoiet., ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mekl.

rīcībā, un paz. meklētājam. Lēm. nor. izpr.
no Krim. pol. pārv.

1385. Emīlija Mucieks, dzim. 1918. g. Polijā,

Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g.

18. IX 632. r.

1386. Herberts-Janis Mūrnieks, dzim. 1902.

gada 27. X Skultes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d., 49. p. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec.

miert. uz 1939. g. 18. IX _ļ 185. r.

1387. Herberts-Janis Mūrnieks, dzim. 1902. g.

27. X Skultes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d., 49. p. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert.

uz 1939. g. 18. IX 1186. r.

1388. Pāvils Naļivaiko, dzim. 1912. gadā

Polija, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 7. iec. miert. uz 1939. g. 22. IX 972. r.

1389. Arturs Okuško, dzim. 1911. g. 28. XI

Rīga, apv. pec Sodu lik. 49. p. un 549. p. 1. d.

1. pkt. Meklē Rīgas apgabalt. 1. krim. nod.

ar 1939. g. I. IX 114335. r. Atraš. gad. ap-

cietināt un iesk. mekl. rīcība.

1390. Jānis Pakūlis, dzini. 1912. g. 14. X

Sod. ar 1 men. cietuma. Meklē Liepājas 2. iec.

■miert. ar 1939. g. 21. [X 269. r. Izpildr. izpr.
no Krim. pol. parv.

1391. Antons Ādama d. Pestinis, dzim. 1907.

gada 12. IX Lietuvā. Sodīts ar 1 mēnesi cie-

tuma. Meklē Ilūkstes iec. miert. ar 1939. gada
18. IX 953-k/38. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
parv.

1392. Eduards Pētersons, dzim. 1909. gada
2. IX Rīga, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939. g.

18. IX 1185. r.

1393. Eduards Pētersons, dzim. 1909. gada
2. IX Rīga, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939. g.
18. IX 1186. r.

1394. Leonards Antona d. Petkevičs, dzim.

1906. g. februārī Dagdā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.

uz 1939. g. 16. IX 1095. r.

1395. Herberts-Mārtinš Pētera d. Purakalns,
dzim. 1921. g. 1. I Jaunlaicenes

pag., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d. Meklē Valmieras apr.
2. iec. miert. ar 1939. g. 19. IX 307. r. Atraš.

gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,—, bet neiemaks. gad.
to apcietināt. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.
parv.

1396. Marta Reiss, dz
:

Djelovs, dzim. 1904. g.
2. IX Cliarkovā

L
Krievijā. Sod. ar 6 mēn. cie-

tuma. Meklē Cesu apr. 1. iec. miert. ar 1939. g.
18. IX r. 133. k. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
parv.

1397. Nochums Segals, dzim. 1919. g. 18. XII,
Latvijas pils., apv. pec Sodu lik. 49. p. 2. d.

1. un 2. pkt. un 548. p. 1. d. 2. pkt. Meklē Rī-

gas apgabalt. I. krim. nod. ar 1939. g. 23. VIII
113804. r. Atraš. gad. piepr. ķīlu Ls 500—,
kuru iemaksāt Latvijas bankā mekl. dep., bet

līdz iemaksai turēt apcietinājumā, iesk. mekl.

rīc.

1398. Emma-Alise-Zofija Smafcis, dzim. Lie-

pjņS, dzim. 1908. g. 12. VIII Pastendes pag., apv.

pec Sodu lik. 169. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz 1939. g. 5. IX 1169. r.

1399. Jānis Grigoriia d. Snicarevs, dzim.

1908. g. 8. XI Pildas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1939. g.
28. VII 843. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 100,—. bet neiemaks. gad. to apcietināt, iesk.
mekl. līcība. Lem. nor. izpr. no Krim. pol.
parv.

1400. Pēters-Voldemārs Vīksne, dzim. 1913.
gada 31. XII Seces pag., apv. pēc Sodu lik.

447. p. 2. un 3. d. Paz. dz. vietu Ludzas iec.
izmekl. tiesn. uz 1939. g. 11. IX 982. r.

Izlabojums. „Vald. Vēstu." 1939. gada
212. num. izslud. mekl.

pers. 36. sar. 1251.
tiek meklēts Ciunskis Pēteris un nevis Ciunis-
kis Peters.

Rīgā. 1939. g. 30. septembrī.
Krim. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a rāj s.

Darbvedis Huus.

Māksla.

Nacionālā opera.
Trešdien, 4. okt, operete „P avas ar a

mīla" ar L. Blumentāls, E. Pfeifers, P Brīv-
kalns, N. Vasiljevu, E. Miķelsonu, V. Leonaiti,
A. Kortanu u. c. galvenā diriģenta T. Reitera
vadībā.

Ceturtdien, 5. okt., „0 te 11 o" diri-
ģenta L. Blecha vadībā. Galvenās lomās

M. Brechmanis-Štengels, M. Vētra, A. Kaktiņš
H. Lūsis, N. Vasiljevs, J. Niedra, A. Porinš'
Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 4. okt., pīkst. 19.30 pirmā

lētā izrādē ~Princese Gundega".
Ceturtdien, 5. okt., pīkst. 19.30 ~P e ne-

-1 o p e".

Dailes teātris.

Trešdien, 4. okt., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Meldermeitiņa".

Ceturtdien, 5. okt, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ~P i g m a 1 i o n s".

Dailes teātra Mazais ansamblis
atklās sezonu š. g. 5. okt., pīkst. 20 Rīgas
latviešu biedrībā, Merķe|a ielā 13, ar Aspazijas
~V a i d e 1 o te s" izrādi.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ārlietu ministra V. Muntera

apspriedes ar Molotovu.

Maskava, 3. X. Latvijas ārlietu mi-

nistris V. Munt e r s šovakar pīkst. 18

ieradās Kremlī uz otro apspriedi ar Mo-

lotovu.

Maskava, 3. X (Reuters). Latvijas

ārlietu ministris V. Munters un Padomju

valdības galva M o 1 o to v s šovakar ap-

spriedās vairāk kā 2 stundas.

Sakarā ar sarunām Maskavā, uz

Ma skavu šodien izlidoja Senāta,

civilā departamenta priekšsēdētājs Os-

valds Ozoliņš.

Lietuvas ārlietu ministris

ieradies Maskavā.

Maskava, 3. X. Šodien pīkst. 17.30'

ar lidmašīnu Maskavā ieradās Lietuvas

ārlietu ministris Urbš i s. Lidlaukā viņu

sagaidīt bija ieradusies ārlietu vieekomi-

sars Lozovskis, protokolšefs Barkovs un

ārlietu komisariāta Baltijas valstot noda-

ļas vadītājs Vasjukovs.

Kauņ a, 3. X. Par Lietuvas ārlietu mi-

nistra Urbša braucienu uz Maskavu „Lie-
tuvos Aidas" raksta, ka PSRS tautas ko-

misāru padomes priekšsēdētājs un ārlietu

komisārs M o 1 o to v s nodevis ielūgumu,,
kad Hetuvju sūtnis Maskavā Natkevičus-

-29. septembrī ieradies pie viņa uz apspriedi,-

pēc kam sūtnis 30. septembri devies uz

Kauņu un nodevis šo ielūgumu ārlietu mi-

nistrim Urbsim, kas uzaicinājumu pieņē-

mis un nolēmis 3. oktobrī doties uz Mas-

kavu.

Maskava, 4. X. TASS ziņo, ka vakar

vakarā notikusi Molotova apspriede ar

Lietuvas ārlietu ministri Urbši. Šai ap-

spriedē, kas ilga vairāk kā 2 stundas, pie-

dalījušies arī Staļins, Potjomkins, Lietuvas-

sūtnis Maskavā Natkevičus un PSRS liet-

vedis Kauņā Pozdņakovs.

Tvaikonis „Imanta" atbrīvots.

Rīga, 4. X. Pirms dažām dienām Rīgā
pienāca ziņa, ka zviedru teritoriālos ūde-

ņos vāci aizturējuši mūsu tvaikoni ~Imant-
a". Latvijas sūtnis Berlīnē, kam bija uz-

dots gādāt par mūsu tvaikoņa atbrīvošanu,,

telegrafē, 'ka „Imanta" jau atbrīvots un at-

rodas ceļā uz Latviju.

Dānija paaugstina nodokļus
un akcīzi.

Kopenhāgena, 3. X. Dānijas par-

lamenta šodien finansu ministris nāca ar

priekšlikumiem par pieaugušo valsts iz-

devumu segšanu, kas cēlušies sakarā ar

ārpolitisko stāvokli. lerosināts paaugsti-

nāt caurmērā par 40°/o ienākuma un īpa-

šuma nodokļus un arī akcizes uz tabaku,,
šokolādi, cukura precēm, alu un alkoho-

liskiem dzērieniem. Šie paaugstinājumi

došot valsts kasei 34 miljonus kronu.

Literatūra.

Dzelzscejnleks, 19. num., 1939. g. 2. oktobris,
Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

Muitas Vēstnesis, 38. num., 1939. g. 30. sep-
tembris, Muitas departamenta izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. oktobrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,23—22,23
100 Francijas franku 12,04—1264
100 Beļģijas beigu 90,10—92^10
100 Šveices franku 120,25—123,25'
100 Itālijas liru 27,20—27,80
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,C0>
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cechijas kronu

100 Holandes guldeņu .... 284,85—290,85
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00»
100 Polijas zlotu 1
100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

51/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 225. num., trešdien, 1939. g. 4. oktobri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Givilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
1. novembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāna Bēr-

ziņa testamentu. Jānis Bērziņš

dzimis 1870. g. 11. janv. un mi-

ris 1939. g. 29. maijā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Givilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

1. novembri šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Pētera Si-

jāta testamentu. Pēteris Sijāts

dzimis 1853. g. 19. aprīlī (v. st.)

un miris 1928. ■g. 31. maija Mār-

snēnu pag. 18100g

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasm ani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa.

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

1. novembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Elizabetes

Lakmanis, dzim. Krumsts, tes-

tamentu. Elizabete Lakmanis.

dzim. Krumsts, dzimusi 1858. g.

22. septembrī un mirusi 1939. g.

21. aprilī Rīgā. 18107g

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un saskaņā ar prasītā-

jas Grietas Matisons, dzimusi

Sproģis, lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Jāni - Vilchelmu - Augustu Ma-

tisonu, dzimis 1903. gada 31. ok-

tobrī Liepājā, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

olejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 193y. g. 27. septembrī.
1324. 1. 18110

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Stkretara v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziuo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri

5377. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. septembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs
Eduards Siktars ar firmu „Edu-
ards Siktars".

Vienpersonigs tirgotājs, 1896.

Bada 16 jūlijā Sēļu pag. dzini.

Eduards Siktars, dzīvo Alojā,

Rīgas ielā 1.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 12. jūlijā.
Uzņēmumi jauktu preču

tirgotavas atrodas: 1) Alojas

pag. Alojā, Krūmiņa maja, un

2) Alojas pag., lauksaimn. bicdr.

namā. 18426g

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. A n d e_r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „R. Kagans"
(Rīgā, Skārņu ielā 13) reģistra
803. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 28. septembra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Prokuriste 1939. un 1940. ga-

diem Breina Kovarskis.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Buvuzne-

mējs, Žanis Misiņš" reģistra

4196. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 28. septembra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir būvdarbi ārpus

mājas, 1939. g. 25. septembri
pārvietots Noliktavas ielā 5,

3. dz., Rīgā, 18419g

Rīgā, 1939. g. 28. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn.'M. Gr un du ls.

Sekretārs H. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Grasis"

(Madonā, Plkv. Kalpaka ielā 2)

reģistra 4353. folijā, uz tirdzn.

rež. tiesneša 1939. g. 28. sep-

tembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Šīs firmas uzņēmuma veids

turpmāk ir pārtikas preču tir-

gotava un konditoreja.
Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Krusts Ren-

nemans" reģistra 5168: folijā,

uz tirdzn. reg. tiesneša 1939. g.

28. septembra lēmuma pamata,

ierakstīts saskaņā ar paziņo-

jumu :

1) šīs firmas īpašnieks

Erasts Rennemans no 1939. g.

1. augusta dzīvo Rīgā, L. Ka-

lēju ielā 52, 2-a. dz.;

2) Šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi

ārpus mājas, 1939. g. 1. augustā

pārvietots L. Kalēju ielā 52,

2-a. dz., Rīgā. 18425g

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistri
492. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. septembra lēmumu, ierak-

stīta akciju sabiedrība ar firmu

..Saplākšņu tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

„K. Rudzītis, P. Balodis un J.
Gerlinš".

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Starta ielā 7.

Sabiedrības mērķis ir: 1) ie-

gūt, ierīkot un izmantot saplāk

šņu fabrikas, izgatavot visādi

veida saplākšņus, to izstrādā-

jumus un radniecīgo nozaru

preces; 2) iepirkt materiālus un

dažādas izejvielas savas rūp

niecības vajadzībām; 3) tirgo-

ties ar saviem un svešiem rad-

niecīgo nozaru ražojumiem un

saplākšņa rūpniecības blakus

produktiem uz sava rēķina un

komisijā, kā Latvijā, tā arī ār-

zemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

400.000 latu, kas sadaļas 400 ak-

cijās, pa Ls 1000, — nomināl-

vērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) Krnests

Rudzītis, viņš arī valdes priekš-

sēdētājs, dzīvo Rīgā, Starta

ielā 7, 1. dz., 2) Pēteris Balodis,

dzīvo Rīgā, Čiekur'kalnā, 1. ga-

rā līnijā 60/02, un 3) Jānis Ger-

liņš, dzīvo Rigā, Vitandes ielā 1,

4. dz.

1939. g. 9. jūnija finansu mi-

nistris apstiprinājis sabiedrības

statūtus un tie ievietoti 1939. g.

1. jūlijā ..Ekonomista" 13./14.

num. Vekseļus, pilnvaras, lī-

gumus, zemes grāmatās ierak-

stāmais un citus aktus, tāpat

arī pieprasijumus par sabiedrī-

bas sumu atpakaļdabūšanu no

kredītiestādēm paraksta divi

valdes locekli. Tekošo rēķinu

čekus paraksta viens valdes lo-

ceklis, kuru valde uz to pilnva-

rojusi. Naudas sūti jumu un do-

kumentu saņemšanu pastā, tā-

pat arī visu sarakstīšanos sa-

biedrības darīšanās paraksta

vienis valdes loceklis. 18423'g

Rīgā, 1939. -g. 28. septembrī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai;

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Latviešu koku akciju

sabiedrība" (Rīgā, L. Miesnieku

ielā 14) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 123. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
27. septembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pilnvarnieks Žanis Egllts ar

1939. g. 23. septembrī izdotu

pilnvaru. 18424g

Rīgā, 1939. g. 27. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Latviešu koku akciju
sabiedrība" (Rīgā, L. Miesnieku

ielā 14) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 123. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
28. septembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Kolektivprokuristi Arturs

Krepšs (Kroepsch) un Džems

Inge ar 1939. g. 23. septembri

izdotu kolekti vpilnvani-prokurvi.

derīgu līdz 1942. g. 23. sept.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Rīgas rūpnieku sav-

starpīgā kredītbiedrība" ierak-

stītās kredītbiedrības reģistra
416. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 28. septembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

kredītbiedrības mājoklis un uz-

ņēmums kredītoperācijas
1939. g. 8. aprilī pārvietoti L.

Smilšu ielā 18, Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lības Strauts-Drav-

nieks, dzim. 1866. g. 25. augustā,

mir. 1938. g. 8. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sarieim u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. sept.
M.~ 1. 1360/39. 18123

Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretāre M. Klein h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1938. g.

30. maijā mirušā Indriķa Kupša
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņas notariāla

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 27. septembrī.

L. 847/39. 18006

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
7. decembrī mir. Antonijas Gēliņš

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „VaM. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem'.

Liepājā, 1939. g. 27. septembrī.
L 940m/39. 18007

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 2?. septembra
lēmumu, uzaicina 1938. g. 30. ok-

tobrī mir. Jēkaba Dimis-Dimzes

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 27. septembrī.
L. 931m739. 18003

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

sask: ņā ar š. g. 25. septembra

lēmumu, uzaicina 1935. gada
2. februārī mirušā Jāņa Poriņa

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. septembri.
L. 918m/39. 18009

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
9. oktobri mir. Mārtiņa Zeima

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesibas un

prasības atzis par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. sept
L. 1018/30 18010

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Sp e k i_s

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 14. sept.
lēmumu, uzaicina 1936. gada
27. jūnijā mir. Brenča Petrovska

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „VaM. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. ģ. 27. sept.
85ļm/39. 11-011

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. septembra

lēmumu, uzaicina 1939. gada
22. martā mir. Fridas-Teofilcs-

Cecilijas Hāns, dzim. Firkss,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. sept.
L. 1020111/39. 18012

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Spek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 18. septembra
lēmumu, uzaicina 1927. g.

4. februāri mir. Lības Stubis

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. septembrī.

L. 979 m 39. 18130

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepajas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 18. septembra

lēmumu, uzaicina 1923. g.

8. aug. mir. Trīnes Kaminskis

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. sedtembrī.

L. 972m/39. 18131

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 18. septembra

lēmumu, u -aicina 1938. g.

3. nov. mir. Jetras Artmsnis,

dzim. 1878. g. 13. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būru kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. septembri.
L 835m/39. 18132

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 18. septembra

lēmumu, uzaicina 1928. g.

2. novembrī mir. Jāņa Skudiķi
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. septembrī.
L. 978m'39. 18133

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g, 11. septembra
lēmumu, uzaicina 1932. g.24. dec.

mirušā Friča-Eduarda Kleinberga

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

I iepājā, 1939. g. 27. sept.

L. 964m/39. 18134

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Sp e ķ i_s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 18. septembra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 24. martā

mirušās Annas Herbsts-Zemturis

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesi"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939.
g. 27. sept.

L. 9S2m 39. 18935

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar s. g. 18. septembra
lēmumu, uzaicina 1933. gada
2. augustā mirušā Hirša Gotšalka

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. sept.
L. 984m/39. 18136

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Sp e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar š. g. 18. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
3. martā mirušā Viļa Andersona

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vaid. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem'.

Liepājā, 1939. g. 27. sept.
L. 985m/39 1*137

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civiliiod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Annas

Endržejeiks lūgumu viuas laulī-

bas šķiršanas lietā pret atbil-

dētāju Vladislavu Endržejčiku,
kas 1916. g. bijis 30 g. v., uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs činī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 26. sept.
552P/39. 1. 18019g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1939. g. 30. janvārī uz

Franča Kulša lūgumu Staņis-

lavs Pundurs atzīts par bez-

vēsts promesošu un uzdots

Šķilbēnu pagasttiesai iecelt aiz-

bildnību par Staņislavu Pundura

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 26. sept.

31a. 1. 18025g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretara p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Jāņa Baronova un Jāņa Jevdo-
kimova lūgumu izsludināt par

mirušu nozudušo Vasiliju Bo-

nonovu, tiesa 1938. g. 10. de-

cembrī nolēma: izsludināt par

mirušu Vasiliju Boronovu (Jāņa

d.), kas pasaules kara sākumā

jau bijis apm. 25 g. vecs, skai-

tot par viņa miršanas dienu

1936. g. 8. augustu.

Daugavpili, 1939. g. 26. sept.

L. 580a/38. 18026g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Viktora Doininika d., Jāņa, An-

tona un Viktora Ādama d. Kreņ-
šu lūgumu izsludināt par miru-

šu nozudušo Vilhelmu (Vilgel-

imi) Krepšu, tiesa 1938. g. 12. jū-

lija nolēma: izsludināt par mi-

rušu Vilhelmu (Vilhelmu) Krep-

šu, kas dzimis 18&4. fc. 7. dec.

(j. st.) Rundāmi pak-i pieoemot

par viua miršanas dienu 1035.
gada 6. augustu.

Daugavpilī, 1939. ļ. 26. sept.

L. 267&/3S. 1M127g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāna Jēkaba d. Janovska,
dzim. 1858. g., mir. 1932. gada
6. maijā, L 3736a/39.;

2) Nikolaja Pjaterueva, dzini.

1855. g., mir. 1932. g. 15. sept.,

L. 1026a/39.;

3) Maksima .levstigneja d.

(bez uzvārda), mir. 1920. gada
februārī. L. 4999a/39.

4) Sabinas Ved|a, dzim. 1902.

gada 30. novembrī, mir. 1928. g.

18. oktobrī, L. 1380a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 27. sept.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabal t.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Boleslava Lipko, dzini.

1887. «adā. mir. 1930. g. 21. jan-

vārī Rīgā, L. 5961 a/39.;

2) Alekseia Dimitrijeva, dzini.

1904. g., mir. 1933. g. 28. sep-

tembrī Balvu slimnīcā,
L. 5956a/39.;

3) Safona Otvetova, dzim.

1871. s». 3. decembrī, mir. 1923.

gada 5. decembrī Ružinas pag.,

L. 5931a/39.;

4) Anastasijas Semjonovs,

dzim. 1892. g., mir. 1939. gada
12. maijā, L. 5819a/39.;

5) Agatas Praulinš, dzim.

1873. g., mir. 1938. g. 31. jūlijā,
L. 5Sl4a/39.:

6) Zenona Borovoja, dzim.

1885. g., mir. 1930. g. 1. febr.,
L. 58'15a/39.;

7) Damiana Šakaļeva, dzim.

1859. .g. 1. novembrī, mir. 1939.

gada 11. apriti, L. 5816a/39.;

8) Sīmana Grigorjeva, dzim.

1875. g., mir. 1939. g. 1. jūnijā,

L. 5817-1/39.:

9) Aleksandra
-

Staņislava

Rebļa, dzim. 1891. g. 12. oktob-

rī, mir. 1935. g. 16. februārī,

L. 5894a/39.:

10) Zachara Karpova, dzim.

1862. gadā, mir. 1933. g. 21. de-

cembrī, L. 5895a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 27. sept.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939: gada
20. jūlija spriedumu Emīlija

Muižnieks, dzim. 1901. g. 28. jū-
nijā Pāles pagastā, atzīta par

vainīgu, ka turējusi pārdošanai
cilvēku uzturam Krakovas des i

ar bojātas gaļas piejaukumu š.

g. 30. martā, Rīgā, Centrāltirgū
2. paviljonā 52, un sodīta pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 50

vai nesamaksas gadiiuma ar

14 dienām arestā.

Rīigā, 1939. g. 29. septembri.
812. 1. 18480g

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. Lomanis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesi»,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
31. augusta spriedumu, Alvīne

Eizans, dzim. Ošs, dzim. 1876.

gada 30. martā Dzērbenes pag.,

atzīta par vainīgu alus desas

ar bojātas gaļas piejaukumu tu-

rēšanā pārdošanai š. g. 26. jū-

nijā Rīgas centrāltirgū 2. pavil

jona 55. galdā, un sodīta pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 10 la-

tiem vai nesamaksas gadijumu

ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.
1104. I. 18481g

Miertiesnesis Z. Jumiķis.

Sekretārs R. M u c e n i e k s.

225. num., trešdien, 1939. g. 4. oktobrī Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

3. ailgu«ta spriedumu Ādolfs

Zilevičs, dzim. 1911. ģ. 5. maija
Skaistkalnes pag., atzīts par

vainīgu, ka 1939. g. 3. jūnijā
nav ievērojis pienācīgu tīrību

sava ēdienu veikala virtuvē Jel-

gavā, Herc. Jēkaba lauk. 35, un

sodīts pec Sodu tek. 235. p. ar

Ls 25 vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 30. septembrī.
L. 921/39. 18479g

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Langmanis.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 26. septembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 11. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hiršu Šusteru,

dzim. 1895. g. 15. februārī Po-

ņemunes pag., un Zāru Šusters,
dzim. Feitelmans, dzim. 1901. g.

21. augustā Bauskā, no 1939. g.

22. .septembra pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibinātu

ar 1939. g. 22. septembra, Baus

kas notares H. Varenais kan-

torī ar reg. 1716. num. noslēgto

līgumu. 11. r. I. 18389g

1939. g. 26. septembrī.

Miertiesnesis A. Ozoliņš.
Sekretārs A. V ī to 1 i pš.

Saldus iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 5. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1935.

gada 10. martā Cieceres pag.

nespējnieku patversmē miru-

šās Lates Pinets, dzim. Juršev
skis, mantiniekus, kreditorus,

legatarus, tideikomisarus un vi-

sas citas personas, kam būtu

kādas tiesības un prasības uz

atstāto mantojumu, pieteikt tā-

das tiesības un prasības mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Saldā, 1939. g. 27. septembrī.
854. 1. 18033g

Miertiesnesis E. Bērziņš.
Sekretāra v. V. Lapiņš.

Rīgas apgabala Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Oto Vāveres prasības

Ls 346, — ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ērikas Vicherts un Fer-

dinanda Vicherta nekustamā

īpašuma Ferdinanda Vicherta

ideālo dalu, kas atrodas Rīgas-

Jūrmalā, Māras ielā 1/3, ierak-

stīts zemes grāmatas 1421. no-

dalījuma un sastāv no 76. un

79. num. zemesgabala, 0.76 ha

kopplatībā:
2 nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 480, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000 —;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

48,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
988. 1. 18171r

_Tiesujzpild L
K. R i e kst i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1 iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1939. g. 6. jū-

nija lēmuma pamatu. 1939. gada

S. decembrī, pīkst. 10. Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē maksātnespē-

jīgā parādnieka tirdzniecība

Aleksandra Lhriina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rigas-

Jūrmala, Dārzkopības iela !i. un

Rēzeknes pulka ielā 3. ierak-

stīts zemes grāmatas 2549. no-

dalījuma" un sastāv no 1150. F

zemes gabala. 800 kv. asu plat..

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 9000.—:
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 21.000, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

960.— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 23. septembrī.

651. 1, 18164e

Tiesu izpild. K. Riekstiņ*.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Elizes (Līzes) Jansons un

Andreja Borks-Roga prasības
Ls 289,57 ar prec. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesa?
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Katrīnas, Jēkaba, Andreja
Borku un Līzes Jansons, dzim.

Borks. nekustama īpašuma Kat'

rīnes Borks domātās da|as,

kas atrodas Rīgas-Jūrmalā,

Vikingu ielā 86, ierakstīts zemes

grāmatas 4314. nodalījumā un

sastāv no Rogu num. 20. (27 )

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 684,—;

3) tam ir hipotēku parādi uz

Līzes (Elizes) Jansons domāto

Vs dalu par Ls 1500—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

68,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ;r

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 22. septembrī.

473. 1. 18165e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības

aizdevuma piedzīšanai 1939. g.

9. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandri

Feldmana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas-.jūrmalā.
Smilšu ielā 30, ierakstīts zemes

grāmatas 2204. nodali jumā un

sastāv no 357. F zemes gabala,
1858 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3900, :
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6500.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

390,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala an

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 27. septembrī.

657. 1. 18166e

Tiesu izpild. K. R i e k s tini

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Kārla Zariua prasības
Ls 680. ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. lii. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiski
izsolē Kārla Kvitēs nekustamos

īpašumus, kas atrodas Rīgas-
.lurmalā: 1) Šarlotes ielā 5, un

2) Šarlotes ielā 3a, ierakstīti

zemes grāmatas 5558. un 5619.

nodalijumos. un sastāv: 1) no

zemes gab. lit. B. 0,10 deset.

platībā, un 2) zemes gab. lit. B,

I. 0.02 deset. platībā:

2) nekustamo īpašumu izsoles

vērtība: 1) Ls 500— un

2) Ls 400, ;

3) tiem ir hipotēku paradi
1) Ls 6000— un 3000 c. rbl.,

2) Ls 6542, ;

4) solītaj. jāiemaksā 1) Lsso,—

un 2) Ls 40,— drošības naud.s

novērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
1939. g. 23. septembrī.

508. 1. 18167e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civlt-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Voldemāra Kādes prasības
Ls 3000,— ar proc. un izdev

piedzīšanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē atr. Vilhelmīnes - Emilijas-
Katrīnas Pētersons, dzim. Zat-

lers, Zigrīdas - Karlīnes Lū-

kins, dzim. Pētersons, Arvīda-

Jāna Pētersona, Gitas - Eliza-

betes Pētersons un Edites - An-

nas Pētersons nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas - Jūr-
malā, Asaros, Matīsa iela 8,
ierakstīts zemes grāmatas 1733.

nodalījumā un sastāv no 1923. F

zemes gabala, 1839 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 630, ;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

63,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
359. 1. 18168e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalL Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

s t i n š (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Rahilas Abramsons prasī-

bas Ls 200,— ar proc. un iz-

dev. un Lienes Tomsons ali-

mentu Ls 30,— mēnesī piedzī-
šanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole Aleksandra Tomsona ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Ikšķiles pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 20332. no-

daliiumā un sastāv no „Lau-

senu - Jaunzemu 58 D" mājas
25,07 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1588, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6800, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

158,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gad!
jumos, kad šāda atļauja ii

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancltļi.
1939. g. 25. septembrī.

766. 1. 18169e

Tiesu izpi'd. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalL Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e li-

sti n š (kancleja Rigā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa

zino, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības

aizd. un 3. Vidzemes savstar-

pjgās kredītbiedrības prasības
Ls 8650, ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 9. decembri,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zāiē pārdos 2. publiska iz-

solē Jāņa Harvardta nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Dreiliņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 669. nodalījuma Rīgas

pilsētas 5. hipotēku iecirkni,
78. grupā ar 184. num. un sa-

stāv no zemes gabala, 3264 kv.

asu kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 12.900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
976. 1. 18170,;

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu Izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 286,92 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Katrīnes,

Readijas un Alfrēda Gešelu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Ādažu ciemā, ierak-

stīts zemes grāmatas 19287. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala „Atāres", 3400 kv. mtr.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 280, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

28, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
1939; g. 27. septembrī.

623. 1. 17879g
Tiesu izpildītājs J. L a n i rj S.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu Izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 384,08 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Lūka

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Siguldā, Miera ielā 13, ie-

rakstīts zemes grāmatas 628.

nodalijumā un sastāv no 774. F
zemes gabala, 41118 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400, —;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgis
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 27. septembrī.
622. 1. 17880g

Tiesu izpildītais J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz.. pamatoioties uz Civil-

procesa likuma 1280 —1306. p..

n.izirjn ka'

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 314,88 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsole Kārļa Bubeta

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr., Ādažu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 22870.

nodalījumā un sastāv no 207. F

zemes gabala, 5613 kv. mtr.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;

3) tam. ir hipotēku paradi

Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleif. 621. I. 17881

1939. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītais .1. L ap i n S.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 200,78 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Kļaviņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Siguldā, Miera ielā 14, ie-

rakstīts zemes grāmatas 672.

nodalijumā un sastāv no 516. F

zemes gabala, 2368 kv. mtr.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200 —;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20.— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīga?

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 27. septembrī.

620. 1. 17882g
Tiesu izpildītājs J. L ap i p š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr

2. iec. tiesu Izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280. —1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 699,08 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra

Rotgalvja nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Baldo-

nes pag. Baldones ciemā. Putnu

ielā, ierakstīts zemes grāmatas

15826. nodalījumā un sastāv no

198. F zemes gabala, 4679 kv.

mtr. kopplatībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700.—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā. 628. I. 17883.

1939. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

naziņo, ka:

1) Manusa Gervaša prasību
Ls 255,23 un Cliaima Chaita

prasību Ls 1103,28 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
9. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Hermaņa

l.indes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr.,_Doles pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6861.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala „Kalna krogs 267. F",

1,55 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3586, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 25.871,62;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

358,€0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 27. septembrī.

212. 1. 17884g
Tiesu izpildītājs J. L ap i p S.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

ikancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

p., paziņo, ka:

1) Elmāra Liepiņa prasībā
1940. s. 13. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāka
Lusta nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Jaunrozes

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 1988. nodal'ijumā uu sastāv

no zemes gabala „Laurēnu
Nr. 1., 2. un 3. mājas", 114,06 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.500, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 9400,-1
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums -

Ls 1250,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslieru

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939: g. 26. septembrī. •
268. 1. 17842e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
lauku iec. tiesu izpild. Ž. Kinens,

kura kanclejā ir Liepājā, Dzin-

taru ielā 9, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības par Ls 91,07
ar proc. piedzīšanai 1939. g.
8. decembri, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsi;lē Miķeļa Kristapa d. un

Annas Niklāva m. Kaulu nekust,

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Rucavas pag., ierakstīts ze-

mes grām. reģistri ar 5381. num.

un sastāv no Kaulu mājām, ap-

tverošam 3,63 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 29. septembrī.
L. 508/39. 18348

Tiesu izpildītājs 2. Kinens,

225. num., trešdien, 1939. g. 4. oktobrī
Valdības Vēstnesis6



Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītais Z. Kinens, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Va'sts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības ar Ls 72,56

ar proc. piedzīšanai 1939. gada
8. decembrī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Miķeļa Jēkaba dēla Alviķa

mantojuma masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr., Pērkones pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģ. ar 4632. num.

tin sastāv no Poriņu mājām,

aptverošām 1,92 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepāias-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g 29. sept.
L. 504/39. 18349

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītais 2. Kinens, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

zioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-

jas nod. prasības par Ls 76,12
ar proc. piedzīšanai 1939. gada
8. decembri, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ķērstas Jāņa meitas

Rogas, dzim. Žimanls, mantoj.
masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Rucavas

pag. ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 4700. num. un sastāv

no Ezeru mājām, aptverošām
0,17 fia;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parādi
■Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 29. septembrī.
L. 503/39. 18350

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Saldū, Ezera ielā 1-b,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Teodora Zavnera prasības

ar proc. un izdev piedzīšanai
1939. g. 8. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāni
Zavnera nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Cieceres pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

9587. num. un sastāv no „Cep-
līši" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2583, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2400,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

258,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū. 1939. g. 19. septembr..
L. 327/39. 18344g

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

S. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna-Ernesta
Oša nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Zvārdes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6917.

num. un sastāv no „Marsas"

mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 21. septembrī.
L. 406/39. 18346g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

12S0.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 8. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāna Eksteina nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Skrundas

ciemā, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 10088. num. un

sastāv no 127. E zemes gab.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 150,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 21. septembrī.
L. 415/39. 18346g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clera ir Saldu, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Annas Midegs prasības ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 8. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Antona

Midega nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Saldū,

Skrundas ielā 3, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 169.

num. un sastāv no 164. F zemes

gab.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1734', ;

3) tam ir liipoteku parāds
Ls 3400 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

173,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū. 1939. g. 19. septembrī.

L. 189/39. 1K347g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabali. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

..Valdības Vēstneša" 1939. gada

122. num. izsludināta Isaaka

Jegora d. Kiseleva tiesības uz

"/īoo. domājamām dalām nekus-

tamā īpašumā. Abrenes apr. Ka-

cēnu pag. Juškovas sādžas ze-

mes robežās, kas ierakstīts Ab-

renes apr. 2. hipotēku rajona

zemes grāmatas 7903. nodaliju-

mā, pārdošana atklāta izsole

1939. g. 7. oktobrī atcelta pa-

rāda samaksāšanas del.

Abrenē, 1939. g. 29. sept.

528. 1. 18354g

Tiesu izp. v. i. J. B o r manis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

..Valdības Vēstneša" 1939. gada

167. num. izsludināta Pētera

Vinogradova nekustama īpašu-

ma, Abrenes pilsētas robežas,

kas ierakstīts Abrenes apr.

2. hipotēku rajona zenies grā-

matas 925. nodalījuma, pārdo-

šana atklātā izsolē 1939. gada

7. oktobrī atcelta piedzīšanas

izbeigšanas dēl.

Abrenē, 1939. g. 29. sept.

575. 1. 18355g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n ijs.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

..Valdības Vēstneša" 1939. gada
167. num. izsludināta Pāvela

Kapustina tiesības uz domājamo

pusi nekustamā īpašumā, Abre-

nes apr. Augšpils pag. KUmo

vas sādžas zemes robežas, kas

ierakstīts Abrenes apr. 2. hipo-

tēku rajonā zenies grāmatas

6569. nodalijuma. pārdošana at-

klātā izsolē 1939. g. 7. oktobrī

atcelta piedzīšanas apturēšanas

dēl. 456. 1. 18356g

Abrenē. 1939. g. 29. sept.

Tiesu izp. v. i. J. B ormanis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„
Valdības Vēstneša" 1939. gada

168. num. izsludināta Nikolaja

Ivana d. Kutuzova nekustama

īpašuma, Abrenes apr. Augš-

pils pag. Kavrigu sādžas zemes

robežās, kas ierakstīts Abrenes

apr. 2. hipotēku rajona zemes

grāmatas 2432. nodalijuma, pār-

došana atklātā izsolē 1939. g.

7. oktobrī atcelta piedzīšanas

izbeigšanas dēl.

Abrenē, 1939. g. 29. sept.

601. 1. 18357g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 51,74 piedzīšanai 1939. gada
9. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Sem-

jona un Foma Michailovu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Aulejas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 15480. num. nodaliju-
mā un sastāv no Belogrudovas-

Eglis sādžas 29. viensētas,

17,731 ha platībā, un kopīpa-
šuma tiesības 32. zemes gab.,
kas ierakstīts zemes grāmatās

26509. nodalijumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 26. sept.

773. 1. 17966s
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 38.94 piedzīšanai 1939. gada
9. decembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Lav-

rentija Sīmaua d. Davidova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag., ierakstīts

zemes grāmatas 14103. nodalī-

jumā un sastāv no Kolobuchi-

nas sādžas 6. viensētas, 4,601

ha platība, un īpašuma tiesības

21. zemes gab., kas ierakstīts

zemes grāmatas 22290. nodali-

jumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 690,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daulgavpils-Ilfik-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1939. g. 26. sept.

784. 1. 17967g
Tiesu izpild. J. Avot nieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 71,88 piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

tona Aloiza d. Tračuma nekus-

stamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 18723. nodaliiu-

mā un sastāv no Tračuma II sā-

džas 3. viensētas, 13,964 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1390, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 26. sept.

765. I. 17968g
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 75.66 piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Firsa
Vasiliia d. Ivanova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. K ipiņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

10906. nodaliiumā un sastāv no

Senatnes 16. F mājām, 17,13 ha

platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1710, — Valsts zemes ba.ikai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 26. sept.

766. 1. 17969g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 54,14 piedzīšanai 1939. gada
9. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jevra-

sija Semjona d. Gavrilova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr. Ka-

piņu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 14885. nodalījumā un sa-

stāv no Pozdnakovas sādžas

12. viensētas, 3,810 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 840, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150, —

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Krāslavā, 1939. g. 26. sept.

774. I. 17970g

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. Avotnieks, kura kancleja
ir Kiāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. K'k.

1280.-1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 36,61 piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Au-

gusta Ignata d. Kursīša nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 30709. num. nodaliiu-

mā un sastāv no Kaņepes mā-

jām, 9 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1700, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

170, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 26. sept.

779. 1. 17971ig
Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

.1. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 46,40 iedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava Antona d. Brenča ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Aulejas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 32852. num. nodali-

iumā un sastāv no Zīperu sā-

džas 6. un 6.a viensētām, 6 752

ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz' izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 26. sept.

788. L 17972g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markv ar t s, kura kanclejā

ir Ludzā, Aizsargu iela 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 82,83

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiska
izsolē pārdos pilnā sastāvā Al-

berta Ignata dēla Dundura ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

9441. nodalijutnā un sastāv no

Selikovas sādžas zemes ar

12. num. izdalītas viensētas,

7,457 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir bipoteku parādi
Ls 1300,— Valsts zemes ban-

kas labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma,

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17871

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kancleja
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 299,78
un Heronima Tichovska prasī-

bas Ls 146,80 ar nokavējumu

rentēm, termiņmaksām un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada
9. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zale 1. publiskā izsolē pār-

dos pilnā sastāvā Nikolaja (Mei-

kula), Kārļa d., Škirmanta un

Anastasijas Ludviga m. Škir-

mants, dzim. Mongolenoks, ne-

kustamo ī'pašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.,

ar nosaukumu „Lazdone" Nr. 2

(Lazovka), ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 10417. noda-

lijumā un sastāv no zemesga-

bala, 32,046 ha platībā ar pie-
derumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8400, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6600, —
Valsts zemes ban-

kas labā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

840,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu mdnistra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17873

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Rīgas notārs Verners Blūms,

Rīgā, Kalku ielā 30, pamatojo-

ties uz Notāra lik. 121. p. un

Ludviga-Herberta Marienfelda,
dzim. Rīgā, 1895. g. 7. janvārī,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 124,
23. dz. lūgumu, kas ierakstīts

1939. g. 30. septembrī notāra

reģistri ar 9864. tram., paziņo, ka

Ludvigs-Herberts Marienfelds
atsauc un anulē viņa Hilda!

Marienfelds, dzim. Ikners, izdo-

to ģeneralpilnvaru, kas aplieci-

nāta Rīgas notāra Vernera

Blūma kantorī 1938. g. 10. no-

vembrī ar reģistra 9632. iium.

ar visiem varbūtējiem' pārpiln-

varojumiem. 18401g

Rīgā. 1939. g. 30. septembrī.

Notārs V. Blūms.
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Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja
ir Ludza, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 2796,18 ar noka-

vējuma rentēm un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 9. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē 1.

publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāvā Agafijas Nikolaja meitas

Čilipenkovs nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ludzas pilsētā,
Dārzu un Kr. Barona ielu stūrī

ar policijas 20/1. numuru, ierak-

stīts Ludzas pilsētas zemes grā-

matu reģistra 154. nodalijumā
un sastāv no Ludzas pilsētas

zemes izdalīta gruntsgabala,
572 kv. asu platībā ar ēkām un

citiem zemes piederumiem;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000,— Latvijas hipotēku
bankas labā;

4) solītājiem1 jāiemaksā Ls

300, —drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17872

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpil d. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kanclejā
ir Ludzā, Aizsargu iela 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības atlikuma

Ls 519,32 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiska

izsolē pārdos pilnā sastāva

Franča Franča dēla Golubovska

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Zvirgzdenes

pag. ar nosaukumu „Brīvuieku

mājas", ierakstīts zemes grā-

matu reģistra 22640. nodalijumā

un sastāv no Jurizdikas sādžas

izdalīta zemes gabala, 9,715 ha

platībā ar piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 980, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1700, — Valsts zemes ban-

kas labā;

4) solītājieml jāiemaksā Ls

98,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17874

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpitd. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Ludzas krājaizd. sabiedr.

prasības Ls 2589.50, Paula Oš-

upa prasības Ls 212,40 un San-

uo Ošupa prasības Ls 276,75 ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiska

izsolē pārdos pilnā sastāvā An-

tona Pētera d. Dalgileviča ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes
_

pag.

ar nosaukumu ..Vizbuļu mājas",

ierakstīts Ludzas apr. zemes-

grāmatu reģistra 4337. noda-

lijumā un sastāv no Runtortas

saimniecības zemes ar 16.F nu-

muru izdalīta gabala zemes,

23.764 ha platībā, ar šīs zemes

piederumiem;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4411, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200, Valsts zemes ban-

kai un Ls 2500 Ludzas krāj-

aizdev. sabiedrībai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

441,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17875

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī,

liesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 56,12

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Artemija Jefima d. Andrejeva

un Annas Timoteja m. Andre-

jevs nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag., ierakstīts zemes grāma-

tu reģistra 5023. nodalijumā un

sastāv no Orechovkas sādžas

zemes ar 4. num. izdalītas vien-

sētas, 20,893 ha platībā, ar pie-
derumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1780, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600,— Valsts zemes bankas

labā;
4) solītājieml jāiemaksā Ls

178,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa,
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17876

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleia

ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 43,68

ar nokavējumu rentēm, termiu-

maksām un izdev. piedzīšanai
1939. k. 9. decembrī, pikts. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Jezupa Meikula dēla Kučinskija
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Ciblas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistra 15606. nodalijumā un sa-

stāv no 15. num. viensētas ar

nosaukumu „Silamači", 11,100

ha platībā un piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500, —;
3) tam ir hipotku parādi

Ls 1000,— Valsts zemes bankas

labā;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 17877

Ludzā, 1939. g. 25. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziuo, ka 1939.

13. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Jē-
kaba ielā lti. 9. iii., vairāksolī-

šanā pārdos Kār|a Akermaņa
dažidas mantas, kas novērtētas

par Ls 210,—, 1938 39. g. ienāk,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. K no c h s.

Latvijas kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

L No kredītsabiedrības „Pašpalīdzība" likvidācijas laikā

iekasētām sumām ir segta daļa likvidācijas izdevumu

un nekāda atlikuma kreditoru apmierināšanai nav.

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un

novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos

skaitās:

a) kreditori Ls 596,14

b) noguldītāji „
4.530 —

c) biedriem atmaksājama, saskaņā ar Kreditlikuma

678. pantu, uz solidāras atbildības pamata sa-

maksātā papildalbildība ,
4.175,41

d) biedru dalības naudas prasījumi „
2.690,—

e) noguldijumu procentu prasijumi bez tiesības

uz valsts piemaksu „
15,45

f) Finansu ministrijas Nodokļu departamenta pra-

sijumi bez tiesības uz valsts piemaksu . ■ ■ ■ ~
15,32

kopā . . .

Ls 12.022,32

3. Pēc iepriekšējā aprēķina un saskaņā ar Kredit-

likuma 672., 676., 678. un 680. pantiem, uz valsts

rēķina Valsts zemes bankas 2% ķīlu zīmēs ap-

mierinājumu saņem:

a) kreditori 50" '„ no prasību kopsumas Ls 596,14 Ls 298,07

b) noguldītāji
'

4.530,

c) biedri uz solidāras atbildības pamata samaksātos
~

4.175,41

kopā . . .
Ls 0.003,48

4. Paliek bez apmierinājuma:

a) biedru dalības naudu prasijumi Ls 2.690,—

b) noguldijumuprocentu prasijumi ~
15,45

c) kreditoru prasijumi ar valsts piemaksām nesegtā

da|ā „
298,07

d) Finansu ministrijas Nodokļu departamenta no-

dokļu prasijumi ■ ■ ~
15,32

kopā . . . Ls 3.018,84

5. Līdz ar to kredītsabiedrības „Pašpalīdzība" likvidācija, kas uzdota

Latvijas kredītbankai ar Ministru kabineta 1937. g. 17. jūnija

lēmumu, ir noslēgusies un visi likvidācijas laikā nepieteiktie un

arī Kreditlikuma 675. panta otrā daļā minētā īpašumu, saistību

un \ ērtību sarakstā neuzņemti prasijumi un tiesības ir dzēsti.

18399 Latvijas kreditbankas direktors A. Bērziņš.

Izilititorc ministr. Skolu departaments
š. g. 19. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 141. istabā

izdos rakstiskā sacensībā

1) Rīgas valsts arķiva piebūves jaunbūves un vecās ēkas

remontdarbus, drošība Ls 2500,—.

2) Raudas valsts pamatskolas ēkas būves darbus;

drošība Ls 12.000,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar

Nodokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības no-

teikumiem, jāiesniedz Būvniecības birojam iīdz še minētam

laikam. Tuvākas ziņas turpat, darba laikā. L 3068 18531

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

13. oktobri, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 42, 18. dz., otrreizējā
vairāksolīšanā pārdos Altera

Kraskina mēbeles, traukus un

drēbes, kas novērtēti par

Ls 3305,—, viņa 1938. g. ienā-

kuma nodokļa parādapiedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 3. oktobrī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamentanodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

13. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Rūp-
niecības ielā 5, 1. dz., vairākso-

līšanā pārdos Zāras Mīrmanis

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 4130,—, Izidora Mīrmaņa no-

dokļu parāda piedzīšanai. 18532

Nodokļu piedz. R. K no c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. oktobrī, pīkst. 12, Kīgā,
Pērnavas ielā 2, vairāksolīšana

pārdos Jāzepa Puiševa veļas

mazgājamās mašīnas, kas no-

vērtētas par Ls 1200,38, viņa

nodok|u parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 4. oktobrī.

piedzin. J. Ka z i ņ š.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks, 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, Slokas ielā 28,
I. dz., Negad. apdroš. pārvaldes
un 13. Rīgas kop. darb. slimo

kasu piedzīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Makša

Bernsdorfa preču automobili ar

17514. braukšanas num., kas

novērtēts par Ls 462,27.
Pārdodamā manta apskatāma

izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 26. septembrī.
M 22486, 23624. 18518

11. iec. priekšu, v. K. V i n t e_r s.

Birzgales pag. valde

1939. g. 17. oktobrī, pīkst. 15,

pagasta nama

jauktā izsolē pārdos

pagasta pašvaldībai piederošo
nekostamo ipašomo ..Ausma"

3,04 ha kopplatība. Zemes

gabals atrodas Rīga-Kekava-

Jaunjelgavas šosejas un 2. šķ.

ceļa Birzgale-Lielvārde krusto

jumā pie Ķeguma ezera. Uz

zemes gabala 0.37 ha laba iz-

auguša priežu meža. Solīšana

sāksies no Ls 2500,—. Drošī-

bas nauda jāiemaksā izsoles

dalībniekiem Ls 300,—. Tuvā-

kas ziņas pagasta valdē. tāl r.

Birzgale 14. 18541e

Pagasta vec. K. L a n d e.

Sekretārs P. Z ā 1 ī t i s.

Užavas pag. valde,

Ventspils apr.,

1939. k. IS. oktobrī, pīkst. 12,

pagasta nama pieņems

rajona ārstu-ti un

rajona vecmāti.

Alga ārstam un vecmātei pēc

valdības noteikumiem, brīvs

dzīvoklis, apkurināšana un ap-

gaismošana. Lūgumi ar doku-

mentiem par ārsta un vecmātes

tiesībām un praksi un Ls 2,—

zīmognodevu jāiesūta pagasta

valdei līdz š g. 18. oktobrim.

Vēlama personīga ierašanās.

Satiksme: Ventspils 24 km.

Kuldīga Ventspils autobuss

katru dienu, piestātne Leči !1

km, vietējais Sārnates—Vents-

pils autobuss otrdienās un

piektdienās gar pagasta namu.

Pasts: p. p. n. Užava, tālr. Uža-

va 15.

Užavā, 1939. g. 28. septembrī.

Pagasta vec. J. K r o n b e r g s.

1 SekretarsK. L a s ina n i s

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nem. atļaujas, kas izdotas: 1) A

68494. 1937. g. 15. X Lidija.
Kīns: 2) A 98126. 1938 g.

14. X Jānim Skujam; 3) 96816.

1935. g. 2. 1 Juliiai Pepke, un

4) A 56392. 1937. g. 8. 111 Kār-

lim. Plūoim. L. 3064. 18512g

Preses un biedrību departa-

ments izsludina par nederīga
nozaudēto 1938. gada 23. maijā

Annai Pāvuls izdoto 22301. at-

ļauju tirgoties ar iespieddarbiem
kioskā Rīgā, Grēcinieku un

Kungu ielu stūrī. 15520e

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētas šī teclmikuma 4. kīm. kl.

audzēkņu 1938. 39. mācības ga-

dam izdotās: 1) 200. skolnieka

apliecību, un 2) 22397. tramvaja

kartiņu, kas izdotas Vitautam

Zālītim. un 3) 193. skolnieka ap-

liecību, kas izdota Jēkabam
Seluchinam. 185?ZX

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto 122.

jūrnieku braukšanas apliecību

grāmatiņu, ko Rīgas vater-

šauts 1937. g. 26. oktobrī izde-

vis Arturam-Nikolajam Abran;-

sonain. 18525g

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. apliecības 8080. dub-

likātu, ko Liepājas kara apr.

priekšu. 1938. g. 30. nov. iz-

devis Jānim Mukānam.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto 23055.

studentu karti, kas izdota Her-

tai Spa'lvinš. 18528e

Bauņu pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto 10S. la-

bības grām.. ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Cāll-

tim. 17929K

Bīriņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag valdes 1938. gadā izdotās

labības grāmatiņas: 1) 29. gr.,

kas izdota Kārlim Inoim, un

2) 126. grām., kas izdota Er-

nestam Taubem. 17927e

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 494. la-

bības grāmatiņu, kas 1937. gada

izdota Aleksim Golubovam.

Kaunatas pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto L 1365/

71485. darba grāmatiņu, ko ši

pag. valde 1934. g. 29. dec. iz-

devusi Jonam Dziarvenikam.

Liepājas telegrāfa kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 10607. atļauju,

kas 1939. g. 3. aprīlī izdota Mi-

ķelim Ansbergam. L. 3067

Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgām: 1) nozaudēto 33321.

velosip. apliec, ko viņš 1938'. g.

VB. jūlijā izdevis Jānim Ander-

sonam, un 2) sadegušo 29622.

velosipēda numuru, ko Kloste-

res-Apriķu pag.
virskārtībn.

1938. g. 21. jūn. izdevis Jaze-

pam Strelēvicam. 18061e

Lēdurgas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud.: 1) 190.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Reinholdam

Lucavam, un 2) V 43816/108.

darba grām., ko Tūjas pag. val-

de 1933. g. 1. marta izdevusi

Arvīdam Andersoanam. 17931

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NP

024696/1080, ko šī pag. valde

1927. g. 21. dec. izdevusi Artu-

ram Miķilpam - Mikgelbam, un

2) 253. darba grām., ko Val-

mieras pag. valde 1932. g. iz-

devusi Robertam Kovisāram.

Pastendes pag. valde izsludi-

na par nozaudētu 42. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi 2anim Klēverim.

Reņģes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 103.

atļauju, kas izdota Voldemāram

Keveram Reņģē, Ķevera mājā.

L. 3065. 18513g

Rēzeknes telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 654. atļauju, kas

izdota Jānim Līcim Rēzeknē,

Karantīnē, 22. ēkā. L. 3066g

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Jāņa
Galdika: 1) Latvijas iekšz.

pasi ser. ML 017984/2972, ko šī

pag. valde izdevusi 1928. gada
31. jūlijā, un 2) 6709. karaklausī-

bas apl., ko Kurzemes artilēri-

jas pulka kom. izdevis 1930. g.

28i. aug., un 3) 628. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1938.

gadā izdevusi Jurim Matutim.

Silajāņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JK 014805/7101,
kas 1935. g. 21. jun. izdota Ma-

rijai Abramovs, dzim. Makra-

kovs; 2) ser. TN 000369/7937,
kas 1937. g. 9. martā Vas-

tai Soloduchins, dzim. Šilovs;

3) ser. MK 8653/4753, kas 1928

gada 23. aug. izdota Jānim So-

lodluchmam; karaklausības ap-

liecības: 4) 12706. apl., ko Rē-

zeknes kara apr. priekšn. 1935.

gada 13. aug. izdevis Mironam

Kolesnikovam; 5) 1232. apl., ko

1. Jātnieku pulka kom. 1937. g.

7. apr. izd. Nikolajam Hacbe-

lam; 6) sadegušo karaklausības

apliecību 6656. dublikātu, ko

Rēzeknes kara apr. priekšn.
1935. g. 16. maijā izd. Nikola-

jam Ivanovam; nozaudētās dar-

ba grāmatiņas: 7) 604., ko 1933.

gada 13. maijā Seces pag. valde

izd. Kilikeiai 11. Bobrovs; 8) L

78165/2021., ko šī pag. valde

1935. g. 31. dec. izd. Pēterim

Strogonovam; šīs pag. valdes

1938. g. izdotās labības grāma-

tiņas: 9) 777., kas izdota Fran-

cim Selickim, un 10) 37. grām.,
kas izd. Francim Randaram.

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

119097/2664. darba grāmatiņu,

ko šī pag. valde 1938. g. 29. ap-

rīlī izdevusi Staņislavam Jer-
makam. 17920g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaus. 6271. ap-

liec, ko 1938. g. 23. sept. Sma-

gas artilērijas pulka komand.

izdevis Jurim
-

Atim Miķelso-

nam. dzim. 1915. g. 6. maijā.

Stāmerienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

221. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Alfrēdam

Mak steniekam. 17915g

Tāšu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 44. labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-

devusi 1939. g. Jānim Muižnie-

16491g

Vecates pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 78. la-

bības grārrt, ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Oskaram Le-

jinam. 17632e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„Nacional-Film"

likvidācijas komisija sasauc š. g.

30. oktobrī, pīkst. 20.30, Rīgā,
Matera ielā 5, 1. dz.,

ārkārtēju akcionāru sagulti.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu ievēlē-

šana;

2) likvioacijas jautājums;

3) dažādi jautājumi un ziņojumi.
18529 Likvidācijas komisija.

Zaķu purva kūdras ražoša-

nas sabiedrība un Jaunburt-
nieku pagasta lauksaimnie-

cības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Jaunburt-
nieku pagasta lauksaimniecības

biedrība, dibinot pie tās kūdras

ražotāju sekciju. Kreditoriem

savas prasības jāpieteic 1 mē-

neša iaikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī" Zaķu purva kūdras

ražošanas sabiedrības likvidācijas

komisijai Jaunburtnieku pag.

„Zilūžos". 18306

Likvidācijas komisija.

Liegajās vācu mazo bērnu

patversmes
1939. g. 24. septembra mantu

izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem bi-

letu numuriem:

Vinnesti no Ls 10,—lidzLs 25,—

vērtībā:

5, 41, 354, 1402, 20.

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 10,—

vērtībā:

10, 45, 75, 85, 86, 100, 06, 28,
33, 46, 48, 52, 63, 212, 14, 33,

46, 51, 59, 60, 61, 67, 75, 77, 88,
300, 09, 14, 31, 49', 71, 72, 75,
83, 93, 97, 415, 26, 31, 32, 33,
48, s®, 70, 71, 72, 73, 76, 88, 90,

95, 515, 26, 35, 39, 57, 71, 73, 74,

83. 87, 93, 607, 12, 35, 43, 55, 61,

68, 75, 76, 88, 99, 702, 06, 24, 50,
73, 74, 86, 88, 815, 52, 98, 909,

11, 14, 21, 35, 38, 67, 77, 91.

1011, 20, 23', 30, 50, 54, 64, 81,
1116, 21, 22, 34, 76, 85, 98, 1201,

20, 21, 23, 27, 52, 56, 57, 60, 90,

97, 1303, 07, 21, 33, 41, 59, 63,
64, 80, 87, 91. 1401, 14, 17, 41,

43, 44, 52, 55, 73, 81, 1523, 41,
1600, 01, 07, 11, 19, 27, 42, 62,
67. 70. 89, 92, 1710, 11, 20, 23,
26, 32, 46, 80, 82, 1802, 09, 11, 27,
28, 29, 30, 38, 50, 63, 75, 86, 91,

99, 1902, 06, 10, 13, 15, 18, 27,
29, 31, 34, 38, 62, 63, 69, 70, 79,

86, 92, 94.

2001, 21, 31, 33. 69, 83, 84, 85,
87.

Vinnesti jāizņem Liepāja, Kr.

Valdemāra ielā 8, Vācu maza

bērnu patversmes telpās, no-

pīkst. 9 līdz 16, 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Neizņem-

tie vinnesti paliek"patversmei

par labu. 18066g

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1939. g. 24. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valst*

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu „

0,35

Saturs:

149) Papildinājums likumā par

preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību.
150) Papildinājumi likumā par

kārtību un sabiedrisko dro-

šību valsti.

151) Pārgrozijnmi un papildinā-

jumi ievedmuitas tarifā.

152) Pārgrozījums likumā par

aizsargu organizāciju.

153) Papildinājumsrīkojumā par

zīmognodevu.

154) Papildinājumi Kriminālpro-
cesa likuma 2. pielikumā.

155) Karavīru dienesta likums.

Isi>) Pārgrozijnmi noteikumos

par papildu atlīdzību lido-

jošam sastāvam.

Valdības Vēstnesis 225. num., trešdien, 1939. g. 4. oktobri
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